
XXIV MARTIN KRONLUND 2011 dom 30/10/2011 15:42
Resultados SPORTident Etapa 2 Página 1 MT2003 © Stephan Krämer 2005 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-18A  (12) 3.9 km   16 C
1(31) 2(56) 3(59) 4(62) 5(36) 6(74) 7(38) 8(39) 9(72) 10(76) 11(50) 12(78) 13(80) 14(83)

15(85) 16(100) F

1 354 Martín de los Ríos de l 31:28 0:56 2:07 3:24 4:32 6:44 12:43 14:29 15:40 18:50 22:44 24:08 25:07 27:01 29:15
TOLEDO-O Toledo 0:56 1:11 1:17 1:08 2:12 5:59 1:46 1:11 3:10 3:54 1:24 0:59 1:54 2:14

30:27 31:07 31:28
1:12 0:40 0:21

2 542 Guillen Escribà Andre 31:32 0:58 2:16 3:50 5:03 7:09 11:53 14:14 15:22 18:29 22:28 23:50 24:54 27:27 29:26
GO-XTREM Girona 0:58 1:18 1:34 1:13 2:06 4:44 2:21 1:08 3:07 3:59 1:22 1:04 2:33 1:59

30:35 31:13 31:32
1:09 0:38 0:19

3 672 Guijo Alonso Marta 32:53 1:08 2:29 4:01 5:16 7:37 12:24 14:06 15:45 18:53 23:06 24:31 25:28 28:05 30:23
VIA PLATA Cáceres 1:08 1:21 1:32 1:15 2:21 4:47 1:42 1:39 3:08 4:13 1:25 0:57 2:37 2:18

31:53 32:31 32:53
1:30 0:38 0:22

4 89 Corcoles Parra Ángela 33:22 1:13 2:54 4:40 6:06 8:07 13:42 16:23 17:35 20:50 24:55 26:11 27:07 29:20 31:15
COLIVENC Alicante 1:13 1:41 1:46 1:26 2:01 5:35 2:41 1:12 3:15 4:05 1:16 0:56 2:13 1:55

32:26 32:59 33:22
1:11 0:33 0:23

5 366 Rodriguez Corrochano 36:08 1:12 2:34 4:12 5:32 9:01 14:10 16:02 17:48 21:47 26:31 27:50 28:59 31:24 33:51
TOLEDO-O Toledo 1:12 1:22 1:38 1:20 3:29 5:09 1:52 1:46 3:59 4:44 1:19 1:09 2:25 2:27

35:05 35:45 36:08
1:14 0:40 0:23

6 196 Villar Carruesco Jara 38:08 1:22 3:04 4:36 5:57 8:42 14:10 15:54 17:13 20:43 25:57 28:21 29:26 31:37 35:41
IBÓN Zaragoza 1:22 1:42 1:32 1:21 2:45 5:28 1:44 1:19 3:30 5:14 2:24 1:05 2:11 4:04

37:03 37:45 38:08
1:22 0:42 0:23

7 86 Camarasa Pérez Ana 38:41 1:38 3:29 5:27 6:40 9:52 15:32 17:22 18:38 22:23 30:18 31:26 32:43 34:23 36:25
COLIVENC Alicante 1:38 1:51 1:58 1:13 3:12 5:40 1:50 1:16 3:45 7:55 1:08 1:17 1:40 2:02

37:47 38:21 38:41
1:22 0:34 0:20

8 639 Franco Pire Luz 38:54 1:19 2:44 4:26 5:39 9:12 14:50 16:45 18:41 22:24 26:57 29:24 30:27 33:06 36:12
LA BRUJULA Asturias 1:19 1:25 1:42 1:13 3:33 5:38 1:55 1:56 3:43 4:33 2:27 1:03 2:39 3:06

37:51 38:37 38:54 37:16
1:39 0:46 0:17 *84

9 673 Martín Gonzálvez Alba 39:06 1:14 3:34 5:16 6:42 9:16 16:53 18:42 20:05 23:32 27:37 29:05 33:08 34:51 36:59
VIA PLATA Cáceres 1:14 2:20 1:42 1:26 2:34 7:37 1:49 1:23 3:27 4:05 1:28 4:03 1:43 2:08

38:04 38:43 39:06
1:05 0:39 0:23

10 352 Martin Cruz Maria 49:54 1:53 3:38 5:46 7:35 11:48 19:52 22:04 24:03 29:27 35:42 37:20 38:47 42:26 46:17
TOLEDO-O Toledo 1:53 1:45 2:08 1:49 4:13 8:04 2:12 1:59 5:24 6:15 1:38 1:27 3:39 3:51

48:34 49:28 49:54
2:17 0:54 0:26

11 616 Suarez Rodriguez Mª C 50:51 1:32 3:20 5:21 7:36 12:11 19:22 21:34 23:08 27:44 34:43 40:54 42:00 44:44 47:43
SURCO Almería 1:32 1:48 2:01 2:15 4:35 7:11 2:12 1:34 4:36 6:59 6:11 1:06 2:44 2:59

49:39 50:28 50:51
1:56 0:49 0:23

12 292 Pérez Álvarez Montser 56:31 1:35 3:25 5:43 7:42 11:38 19:53 22:55 25:00 30:11 37:43 42:22 43:43 46:53 53:31
Oros Barcelona 1:35 1:50 2:18 1:59 3:56 8:15 3:02 2:05 5:11 7:32 4:39 1:21 3:10 6:38

55:10 56:03 56:31
1:39 0:53 0:28

D-20A  (7) 4.3 km   18 C
1(54) 2(58) 3(33) 4(34) 5(60) 6(61) 7(62) 8(36) 9(37) 10(46) 11(73) 12(75) 13(49) 14(78)

15(80) 16(83) 17(85) 18(100) F

1 361 Patiño Déniz Carmen 28:24 1:47 3:57 6:20 6:54 7:55 9:07 9:52 12:11 15:59 17:39 19:07 21:00 21:56 23:12
TOLEDO-O Toledo 1:47 2:10 2:23 0:34 1:01 1:12 0:45 2:19 3:48 1:40 1:28 1:53 0:56 1:16

24:49 26:38 27:36 28:04 28:24
1:37 1:49 0:58 0:28 0:20

2 91 Feliciano Sanjuan Viol 29:03 1:20 3:25 6:01 6:47 7:43 9:03 9:47 11:47 15:17 16:57 18:22 20:23 21:20 22:52
COLIVENC Alicante 1:20 2:05 2:36 0:46 0:56 1:20 0:44 2:00 3:30 1:40 1:25 2:01 0:57 1:32

24:36 26:36 28:02 28:43 29:03
1:44 2:00 1:26 0:41 0:20

3 537 Fuster Arion Ludmila 35:38 2:36 5:24 8:13 8:49 10:42 12:24 13:32 16:58 20:44 22:28 24:15 26:28 27:28 29:11
GO-XTREM Girona 2:36 2:48 2:49 0:36 1:53 1:42 1:08 3:26 3:46 1:44 1:47 2:13 1:00 1:43

31:24 33:29 34:37 35:16 35:38
2:13 2:05 1:08 0:39 0:22

4 75 Martín Jiménez Raque 36:39 1:31 7:07 10:10 10:48 11:50 13:21 14:21 17:27 21:51 23:44 25:12 27:32 28:38 30:17
CODAN EXTR Badajoz 1:31 5:36 3:03 0:38 1:02 1:31 1:00 3:06 4:24 1:53 1:28 2:20 1:06 1:39

32:08 34:22 35:41 36:17 36:39
1:51 2:14 1:19 0:36 0:22

5 80 Asensi Bodí Sara 38:13 2:00 6:30 9:39 10:32 11:48 13:39 14:30 17:29 22:15 24:16 26:22 28:44 29:54 31:36
COLIVENC Alicante 2:00 4:30 3:09 0:53 1:16 1:51 0:51 2:59 4:46 2:01 2:06 2:22 1:10 1:42

33:46 35:52 37:12 37:50 38:13
2:10 2:06 1:20 0:38 0:23

6 268 Núñez Cánovas Joana 40:57 1:45 7:37 11:24 11:56 13:02 16:08 16:57 19:43 24:05 25:45 27:30 29:57 32:05 33:47
MONTE EL P Madrid 1:45 5:52 3:47 0:32 1:06 3:06 0:49 2:46 4:22 1:40 1:45 2:27 2:08 1:42

35:58 38:25 39:55 40:34 40:57
2:11 2:27 1:30 0:39 0:23

7 761 Luna Garcia Elena 48:35 2:13 5:08 12:49 13:43 14:59 16:49 18:12 21:10 26:24 28:49 30:47 34:21 35:42 37:27
COLMENAR FEDO 2:13 2:55 7:41 0:54 1:16 1:50 1:23 2:58 5:14 2:25 1:58 3:34 1:21 1:45

40:10 45:59 47:21 48:10 48:35
2:43 5:49 1:22 0:49 0:25

D-21A  (52) 4.4 km   18 C
1(55) 2(58) 3(33) 4(34) 5(60) 6(61) 7(62) 8(36) 9(37) 10(38) 11(72) 12(48) 13(73) 14(76)

15(77) 16(80) 17(53) 18(100) F

1 908 Hylander ida 30:23 1:42 3:03 5:28 6:05 7:08 8:31 9:27 11:40 15:19 16:20 18:38 19:52 21:17 23:14
FEDO FEDO 1:42 1:21 2:25 0:37 1:03 1:23 0:56 2:13 3:39 1:01 2:18 1:14 1:25 1:57

24:08 26:40 29:07 30:05 30:23
0:54 2:32 2:27 0:58 0:18
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Resultados SPORTident Etapa 2 Página 2 MT2003 © Stephan Krämer 2005 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-21A  (52) 4.4 km   18 C (cont.)

1(55) 2(58) 3(33) 4(34) 5(60) 6(61) 7(62) 8(36) 9(37) 10(38) 11(72) 12(48) 13(73) 14(76)
15(77) 16(80) 17(53) 18(100) F

2 519 Martínez García Raque 34:21 1:46 3:16 5:43 6:22 7:30 9:04 9:59 12:35 16:44 17:47 20:15 21:47 23:53 26:11
E D ALCON León 1:46 1:30 2:27 0:39 1:08 1:34 0:55 2:36 4:09 1:03 2:28 1:32 2:06 2:18

27:14 30:00 32:56 33:58 34:21
1:03 2:46 2:56 1:02 0:23

3 484 Borisova Julia 34:30 1:47 3:13 5:52 6:32 7:44 9:09 10:04 13:08 17:11 18:09 21:19 22:42 24:14 26:18
VILLENA-O Alicante 1:47 1:26 2:39 0:40 1:12 1:25 0:55 3:04 4:03 0:58 3:10 1:23 1:32 2:04

27:45 30:30 33:10 34:09 34:30
1:27 2:45 2:40 0:59 0:21

4 92 Gil i Sánchez Eva 35:04 2:18 4:12 7:04 7:53 9:03 10:34 11:36 14:04 18:18 19:24 21:59 23:23 24:55 27:31
COLIVENC Alicante 2:18 1:54 2:52 0:49 1:10 1:31 1:02 2:28 4:14 1:06 2:35 1:24 1:32 2:36

28:32 30:55 33:33 34:40 35:04
1:01 2:23 2:38 1:07 0:24

5 107 Gil De La Vega Paula 35:13 2:07 3:55 6:39 7:18 8:33 10:04 11:01 13:58 18:18 19:29 21:46 23:07 24:48 27:09
COMA Málaga 2:07 1:48 2:44 0:39 1:15 1:31 0:57 2:57 4:20 1:11 2:17 1:21 1:41 2:21

28:17 30:46 33:41 34:50 35:13
1:08 2:29 2:55 1:09 0:23

6 395 Carretero Miguel Miria 35:18 2:11 3:51 6:34 7:12 8:18 9:44 10:39 13:13 17:48 19:09 21:34 23:06 24:34 26:54
UPC Barcelona 2:11 1:40 2:43 0:38 1:06 1:26 0:55 2:34 4:35 1:21 2:25 1:32 1:28 2:20

28:11 31:05 33:49 34:54 35:18 30:13
1:17 2:54 2:44 1:05 0:24 *79

7 565 Villanueva Krzyzaniak 35:52 2:08 3:44 6:28 7:08 8:22 9:58 10:53 13:32 18:21 19:43 22:07 23:32 25:08 27:39
LOS ANGELE Madrid 2:08 1:36 2:44 0:40 1:14 1:36 0:55 2:39 4:49 1:22 2:24 1:25 1:36 2:31

28:35 31:15 34:15 35:23 35:52
0:56 2:40 3:00 1:08 0:29

8 453 Gutierrez Sanchez Ma 36:07 2:44 4:45 7:43 8:25 9:28 10:59 11:56 14:38 19:10 20:17 22:41 24:36 26:00 28:13
VELETA Granada 2:44 2:01 2:58 0:42 1:03 1:31 0:57 2:42 4:32 1:07 2:24 1:55 1:24 2:13

29:20 32:15 34:49 35:45 36:07
1:07 2:55 2:34 0:56 0:22

9 133 Badia Comas Meritxel 37:08 2:42 4:27 7:56 8:41 9:57 11:48 12:43 15:24 20:06 21:13 23:50 25:25 26:55 29:18
FARRA-O Barcelona 2:42 1:45 3:29 0:45 1:16 1:51 0:55 2:41 4:42 1:07 2:37 1:35 1:30 2:23

30:19 32:55 35:31 36:43 37:08
1:01 2:36 2:36 1:12 0:25

10 359 Moreno Rodríguez Ma 37:49 2:17 4:53 9:26 10:04 11:06 14:07 14:59 17:29 21:32 22:38 24:55 26:13 27:46 30:06
TOLEDO-O Toledo 2:17 2:36 4:33 0:38 1:02 3:01 0:52 2:30 4:03 1:06 2:17 1:18 1:33 2:20

31:30 33:48 36:35 37:32 37:49
1:24 2:18 2:47 0:57 0:17

11 894 Engelhardt Katja 38:19 2:19 4:06 7:32 8:15 9:27 11:13 12:16 15:05 19:46 20:56 23:48 25:24 27:09 29:21
FEDO FEDO 2:19 1:47 3:26 0:43 1:12 1:46 1:03 2:49 4:41 1:10 2:52 1:36 1:45 2:12

30:28 33:36 36:31 37:53 38:19
1:07 3:08 2:55 1:22 0:26

12 525 Poveda Navarro Ana R 38:44 2:40 4:52 8:22 9:22 10:41 12:02 12:59 15:46 20:48 22:20 24:24 26:00 27:46 30:25
CALASPARRA Murcia 2:40 2:12 3:30 1:00 1:19 1:21 0:57 2:47 5:02 1:32 2:04 1:36 1:46 2:39

31:34 34:19 37:21 38:22 38:44
1:09 2:45 3:02 1:01 0:22

13 884 Gracia Zafra Jara 38:53 2:11 4:29 7:43 8:21 9:23 10:53 11:39 15:22 20:06 22:01 24:14 26:50 28:25 30:30
WAKHAN Huesca 2:11 2:18 3:14 0:38 1:02 1:30 0:46 3:43 4:44 1:55 2:13 2:36 1:35 2:05

31:44 34:43 37:24 38:29 38:53
1:14 2:59 2:41 1:05 0:24

14 438 Pérez Fernández Marta 39:16 2:39 4:15 8:09 8:57 10:07 11:50 12:45 15:25 20:07 21:17 24:06 25:44 27:31 29:58
COV Valladolid 2:39 1:36 3:54 0:48 1:10 1:43 0:55 2:40 4:42 1:10 2:49 1:38 1:47 2:27

31:27 34:21 37:43 38:54 39:16
1:29 2:54 3:22 1:11 0:22

15 589 Guaita Sarrión Sandra 40:46 2:17 3:42 6:51 7:23 8:21 10:09 10:53 13:26 20:29 21:41 24:05 25:39 27:17 29:40
UVALENCIA FEDO 2:17 1:25 3:09 0:32 0:58 1:48 0:44 2:33 7:03 1:12 2:24 1:34 1:38 2:23

30:37 36:34 39:16 40:22 40:46
0:57 5:57 2:42 1:06 0:24

16 850 Mayordomo Mernes C 40:50 2:09 7:57 11:03 11:44 12:52 14:26 15:24 18:24 23:09 24:17 26:35 28:15 29:44 32:32
ENTREBALIZ Madrid 2:09 5:48 3:06 0:41 1:08 1:34 0:58 3:00 4:45 1:08 2:18 1:40 1:29 2:48

33:37 36:16 39:20 40:25 40:50
1:05 2:39 3:04 1:05 0:25

17 334 Arellano Del Verbo Ge 40:58 2:30 4:23 8:49 9:43 11:02 12:47 13:41 17:16 22:00 23:04 25:30 27:58 29:32 32:07
TOLEDO-O Toledo 2:30 1:53 4:26 0:54 1:19 1:45 0:54 3:35 4:44 1:04 2:26 2:28 1:34 2:35

33:19 36:20 39:20 40:35 40:58
1:12 3:01 3:00 1:15 0:23

18 868 Campos Sampedro Ra 41:24 2:14 4:45 8:13 8:59 10:09 11:50 12:40 15:18 20:57 22:06 24:43 27:10 28:47 32:04
T TRAGAME Madrid 2:14 2:31 3:28 0:46 1:10 1:41 0:50 2:38 5:39 1:09 2:37 2:27 1:37 3:17

33:37 36:44 39:48 41:01 41:24
1:33 3:07 3:04 1:13 0:23

19 372 Sánchez Saavedra Noe 41:30 2:50 4:46 8:10 8:58 10:00 11:51 12:38 16:24 21:40 23:15 26:03 28:12 29:43 32:22
TOLEDO-O Toledo 2:50 1:56 3:24 0:48 1:02 1:51 0:47 3:46 5:16 1:35 2:48 2:09 1:31 2:39

33:27 37:00 39:57 41:02 41:30
1:05 3:33 2:57 1:05 0:28

20 357 Martín-Albo Rodríguez 42:05 2:14 4:14 7:05 7:47 9:03 11:42 12:32 16:19 21:36 23:02 25:49 27:20 28:59 32:28
TOLEDO-O Toledo 2:14 2:00 2:51 0:42 1:16 2:39 0:50 3:47 5:17 1:26 2:47 1:31 1:39 3:29

33:45 36:48 40:34 41:39 42:05 31:27
1:17 3:03 3:46 1:05 0:26 *75

21 602 Del Moral Delgado Bea 42:14 2:32 4:09 7:16 8:05 9:21 11:07 12:00 16:03 21:22 22:32 25:40 27:23 30:00 32:31
UNIVERSIDA Alicante 2:32 1:37 3:07 0:49 1:16 1:46 0:53 4:03 5:19 1:10 3:08 1:43 2:37 2:31

33:46 37:17 40:30 41:43 42:14
1:15 3:31 3:13 1:13 0:31

22 78 Sánchez Pozo Arianne 42:55 2:42 4:23 9:46 10:29 11:52 13:30 14:23 16:57 21:18 24:30 26:56 29:09 31:00 33:12
CODAN EXTR Badajoz 2:42 1:41 5:23 0:43 1:23 1:38 0:53 2:34 4:21 3:12 2:26 2:13 1:51 2:12

34:18 37:26 41:32 42:33 42:55
1:06 3:08 4:06 1:01 0:22

23 535 Dalmau Sanleandro Ge 43:04 2:25 4:28 8:03 8:51 10:14 12:26 14:31 17:28 23:06 24:24 27:18 29:01 31:11 33:35
GO-XTREM Girona 2:25 2:03 3:35 0:48 1:23 2:12 2:05 2:57 5:38 1:18 2:54 1:43 2:10 2:24

35:22 38:12 41:27 42:38 43:04
1:47 2:50 3:15 1:11 0:26



XXIV MARTIN KRONLUND 2011 dom 30/10/2011 15:42
Resultados SPORTident Etapa 2 Página 3 MT2003 © Stephan Krämer 2005 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-21A  (52) 4.4 km   18 C (cont.)

1(55) 2(58) 3(33) 4(34) 5(60) 6(61) 7(62) 8(36) 9(37) 10(38) 11(72) 12(48) 13(73) 14(76)
15(77) 16(80) 17(53) 18(100) F

23 553 Toll Clos Silvia 43:04 2:52 5:29 8:50 10:13 11:27 13:16 14:17 17:18 22:55 24:29 27:28 29:04 30:29 32:44
GO-XTREM Girona 2:52 2:37 3:21 1:23 1:14 1:49 1:01 3:01 5:37 1:34 2:59 1:36 1:25 2:15

34:34 37:20 40:39 42:38 43:04
1:50 2:46 3:19 1:59 0:26

25 235 Romera García María J 44:25 4:13 6:04 10:09 10:56 12:13 14:02 15:08 18:28 23:52 25:44 28:40 30:30 32:28 35:08
LORCA-O Murcia 4:13 1:51 4:05 0:47 1:17 1:49 1:06 3:20 5:24 1:52 2:56 1:50 1:58 2:40

36:27 39:18 42:35 43:53 44:25
1:19 2:51 3:17 1:18 0:32

26 277 Bolaño Guivernau Ter 44:31 2:15 3:49 9:47 10:28 11:46 13:13 14:14 17:15 21:56 23:15 25:38 27:22 28:52 34:06
MONTSANT Tarragona 2:15 1:34 5:58 0:41 1:18 1:27 1:01 3:01 4:41 1:19 2:23 1:44 1:30 5:14

35:24 40:28 42:57 44:11 44:31
1:18 5:04 2:29 1:14 0:20

27 590 Guerín Bonet Sara 44:55 9:24 10:57 14:50 15:23 16:29 18:08 19:12 21:37 26:13 27:25 29:52 31:15 32:39 35:00
UVALENCIA FEDO 9:24 1:33 3:53 0:33 1:06 1:39 1:04 2:25 4:36 1:12 2:27 1:23 1:24 2:21

36:26 39:34 43:37 44:35 44:55
1:26 3:08 4:03 0:58 0:20

28 593 Rutea López Mónica 45:12 2:20 5:11 8:44 9:26 10:42 12:06 13:10 15:34 20:48 21:59 24:38 26:23 27:55 30:13
UVALENCIA FEDO 2:20 2:51 3:33 0:42 1:16 1:24 1:04 2:24 5:14 1:11 2:39 1:45 1:32 2:18

31:14 41:19 43:47 44:51 45:12
1:01 10:05 2:28 1:04 0:21

29 144 Ceide Vilela Mª Vaness 45:13 3:00 5:23 9:01 9:54 11:20 13:13 14:22 18:34 24:21 25:44 28:16 30:35 32:29 35:10
FLUVIAL LU Lugo 3:00 2:23 3:38 0:53 1:26 1:53 1:09 4:12 5:47 1:23 2:32 2:19 1:54 2:41

36:57 40:19 43:37 44:47 45:13 1:21
1:47 3:22 3:18 1:10 0:26 *31

30 326 Sánchez Tovar Leticia 45:35 3:34 6:20 9:24 10:02 11:10 12:45 13:34 16:27 24:52 26:05 28:13 30:12 31:52 34:06
SANT JOAN Alicante 3:34 2:46 3:04 0:38 1:08 1:35 0:49 2:53 8:25 1:13 2:08 1:59 1:40 2:14

37:23 40:02 44:12 45:14 45:35
3:17 2:39 4:10 1:02 0:21

31 466 Barri Cortés Lidia 45:37 3:43 5:53 11:41 12:17 13:43 15:33 16:42 20:57 26:49 28:29 31:16 33:00 34:41 37:09
UEVIC Barcelona 3:43 2:10 5:48 0:36 1:26 1:50 1:09 4:15 5:52 1:40 2:47 1:44 1:41 2:28

38:24 40:58 44:00 45:10 45:37 9:35
1:15 2:34 3:02 1:10 0:27 *34

32 54 Schulze Evelyn 46:01 2:29 4:25 13:48 14:36 15:49 17:30 18:58 21:56 26:56 28:44 31:10 32:45 34:35 37:11
COBI Vizcaya 2:29 1:56 9:23 0:48 1:13 1:41 1:28 2:58 5:00 1:48 2:26 1:35 1:50 2:36

38:25 41:19 44:17 45:32 46:01
1:14 2:54 2:58 1:15 0:29

33 470 Güell Rovira Virginia 46:40 2:31 4:51 8:37 9:29 10:50 12:55 14:07 17:49 23:21 24:56 28:03 30:47 33:16 36:28
UEVIC Barcelona 2:31 2:20 3:46 0:52 1:21 2:05 1:12 3:42 5:32 1:35 3:07 2:44 2:29 3:12

38:02 41:33 45:02 46:15 46:40
1:34 3:31 3:29 1:13 0:25

34 605 García Domene Mari C 46:43 2:44 6:06 11:19 12:18 13:38 15:39 16:46 20:13 25:43 27:06 30:01 31:45 33:34 36:33
UNIVERSIDA Alicante 2:44 3:22 5:13 0:59 1:20 2:01 1:07 3:27 5:30 1:23 2:55 1:44 1:49 2:59

38:35 41:52 44:57 46:16 46:43
2:02 3:17 3:05 1:19 0:27

34 661 Minguez Mata Isabel 46:43 2:56 6:14 10:05 10:49 12:12 14:07 15:18 18:07 23:43 25:29 28:13 30:17 33:22 36:34
CDP-O Valladolid 2:56 3:18 3:51 0:44 1:23 1:55 1:11 2:49 5:36 1:46 2:44 2:04 3:05 3:12

37:51 41:39 45:08 46:18 46:43
1:17 3:48 3:29 1:10 0:25

36 252 Alba Isasi María Teres 47:05 4:07 11:48 14:31 15:22 16:35 18:27 19:30 22:42 27:54 29:08 31:48 33:30 36:12 38:38
MONTE EL P Madrid 4:07 7:41 2:43 0:51 1:13 1:52 1:03 3:12 5:12 1:14 2:40 1:42 2:42 2:26

39:40 42:06 45:35 46:47 47:05
1:02 2:26 3:29 1:12 0:18

37 428 García Rivas Ana 48:42 2:26 5:00 9:36 10:27 11:55 13:59 14:57 19:30 25:21 28:06 32:24 34:24 36:16 38:51
COV Valladolid 2:26 2:34 4:36 0:51 1:28 2:04 0:58 4:33 5:51 2:45 4:18 2:00 1:52 2:35

40:34 43:51 47:06 48:15 48:42
1:43 3:17 3:15 1:09 0:27

38 204 Hernanz Martin Fatima 49:05 4:27 8:25 14:33 15:11 16:25 18:05 19:02 21:27 27:35 29:33 32:05 34:29 36:05 39:10
IMPERDIBLE FEDO 4:27 3:58 6:08 0:38 1:14 1:40 0:57 2:25 6:08 1:58 2:32 2:24 1:36 3:05

40:46 44:32 47:28 48:41 49:05
1:36 3:46 2:56 1:13 0:24

39 391 Sánchez Velasco Este 49:31 3:28 5:33 9:45 10:34 11:58 13:58 15:08 19:28 25:38 27:18 30:27 32:36 35:06 38:10
TOTANA-O Murcia 3:28 2:05 4:12 0:49 1:24 2:00 1:10 4:20 6:10 1:40 3:09 2:09 2:30 3:04

39:48 43:51 47:26 48:59 49:31
1:38 4:03 3:35 1:33 0:32

40 404 García Perdomo Laura 49:35 8:07 9:58 13:31 14:07 15:07 16:46 17:31 20:15 29:22 30:44 33:22 34:55 36:26 38:45
UPV-O Valencia 8:07 1:51 3:33 0:36 1:00 1:39 0:45 2:44 9:07 1:22 2:38 1:33 1:31 2:19

40:42 43:55 48:08 49:12 49:35
1:57 3:13 4:13 1:04 0:23

41 595 Veiga García Carla 50:38 2:59 5:32 10:49 12:12 13:42 15:55 17:12 20:59 26:55 29:03 32:59 35:42 37:33 40:11
U-VIGO Pontevedra 2:59 2:33 5:17 1:23 1:30 2:13 1:17 3:47 5:56 2:08 3:56 2:43 1:51 2:38

42:32 45:42 49:01 50:10 50:38
2:21 3:10 3:19 1:09 0:28

42 816 Pozuelo Carrascosa D 50:47 3:59 8:31 11:34 12:13 13:34 15:32 16:30 19:50 24:39 26:03 29:35 33:43 35:38 38:24
ELERUT Cuenca 3:59 4:32 3:03 0:39 1:21 1:58 0:58 3:20 4:49 1:24 3:32 4:08 1:55 2:46

39:31 42:28 49:03 50:21 50:47
1:07 2:57 6:35 1:18 0:26

43 304 Montufo Alguacil Pilar 51:46 3:32 7:13 11:51 12:50 14:00 15:49 17:13 21:17 27:59 29:20 35:49 39:39 41:47 43:56
RUMBO-MADR Madrid 3:32 3:41 4:38 0:59 1:10 1:49 1:24 4:04 6:42 1:21 6:29 3:50 2:08 2:09

45:13 47:49 50:20 51:27 51:46
1:17 2:36 2:31 1:07 0:19

44 650 Conejo Garrote Laura 52:12 7:18 9:51 13:15 14:03 15:43 17:45 18:55 22:27 30:45 31:58 35:21 37:49 39:53 42:46
CDP-O Valladolid 7:18 2:33 3:24 0:48 1:40 2:02 1:10 3:32 8:18 1:13 3:23 2:28 2:04 2:53

44:00 47:06 50:42 51:46 52:12
1:14 3:06 3:36 1:04 0:26

45 592 Roig Oliver Maria Mag 52:16 3:28 6:08 10:49 11:56 13:39 15:54 17:23 21:01 27:52 30:18 33:55 37:12 39:08 42:02
UVALENCIA FEDO 3:28 2:40 4:41 1:07 1:43 2:15 1:29 3:38 6:51 2:26 3:37 3:17 1:56 2:54

43:27 47:02 50:35 51:52 52:16
1:25 3:35 3:33 1:17 0:24



XXIV MARTIN KRONLUND 2011 dom 30/10/2011 15:42
Resultados SPORTident Etapa 2 Página 4 MT2003 © Stephan Krämer 2005 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-21A  (52) 4.4 km   18 C (cont.)

1(55) 2(58) 3(33) 4(34) 5(60) 6(61) 7(62) 8(36) 9(37) 10(38) 11(72) 12(48) 13(73) 14(76)
15(77) 16(80) 17(53) 18(100) F

46 195 Villar Carruesco Alodi 53:02 3:01 7:48 11:22 12:12 17:17 19:23 20:19 23:34 29:19 32:37 35:49 38:41 40:40 43:31
IBÓN Zaragoza 3:01 4:47 3:34 0:50 5:05 2:06 0:56 3:15 5:45 3:18 3:12 2:52 1:59 2:51

44:50 47:40 51:19 52:36 53:02
1:19 2:50 3:39 1:17 0:26

47 445 Sanz Salamanca Glori 53:44 3:54 5:54 16:49 18:00 19:08 20:55 21:51 24:36 34:19 36:30 39:01 40:51 42:28 44:53
COV Valladolid 3:54 2:00 10:55 1:11 1:08 1:47 0:56 2:45 9:43 2:11 2:31 1:50 1:37 2:25

46:02 49:25 52:18 53:22 53:44
1:09 3:23 2:53 1:04 0:22

48 472 Martorell Font Gemma 57:30 10:52 12:54 16:38 17:28 18:51 20:46 21:48 25:34 31:54 33:19 36:41 39:09 41:09 48:02
UEVIC Barcelona 10:52 2:02 3:44 0:50 1:23 1:55 1:02 3:46 6:20 1:25 3:22 2:28 2:00 6:53

49:06 52:35 56:00 57:06 57:30
1:04 3:29 3:25 1:06 0:24

49 413 García León Raquel 1:02:06 2:32 5:02 14:22 15:10 16:32 18:42 19:52 23:31 35:50 40:41 44:11 46:17 48:19 51:22
VALENCIA-O Valencia 2:32 2:30 9:20 0:48 1:22 2:10 1:10 3:39 12:19 4:51 3:30 2:06 2:02 3:03

52:48 56:48 1:00:22 1:01:36 1:02:06
1:26 4:00 3:34 1:14 0:30

50 526 Marzo Anadon Sonia 1:12:27 3:16 19:29 24:02 25:20 26:56 29:07 30:14 33:56 44:56 46:13 49:18 53:19 56:00 58:52
CRON La Rioja 3:16 16:13 4:33 1:18 1:36 2:11 1:07 3:42 11:00 1:17 3:05 4:01 2:41 2:52

1:00:54 1:05:02 1:09:56 1:11:55 1:12:27
2:02 4:08 4:54 1:59 0:32

51 805 Barambio Chumillas R 1:17:40 4:15 10:43 19:05 20:28 22:59 25:56 29:38 34:09 42:30 44:56 49:27 52:48 56:07 1:00:35
COMCU Cuenca 4:15 6:28 8:22 1:23 2:31 2:57 3:42 4:31 8:21 2:26 4:31 3:21 3:19 4:28

1:02:57 1:08:01 1:15:39 1:17:08 1:17:40
2:22 5:04 7:38 1:29 0:32

573 Doblado Blanco Consoor en tarj. ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
POSEIDÓN Sevilla

----- ----- ----- 1:53:11 1:53:40
1:53:11 0:29

D-21B  (51) 3.4 km   14 C
1(88) 2(56) 3(58) 4(62) 5(65) 6(74) 7(46) 8(73) 9(75) 10(77) 11(79) 12(81) 13(85) 14(100)

F

1 743 Astigarrga Suarez Nek 31:17 1:57 3:06 4:09 5:20 8:20 13:18 14:20 16:03 17:54 19:35 22:22 25:20 30:22 30:55
COLMENAR FEDO 1:57 1:09 1:03 1:11 3:00 4:58 1:02 1:43 1:51 1:41 2:47 2:58 5:02 0:33

31:17
0:22

2 737 Alonso Fernandez Yaiz 33:05 3:11 4:31 6:02 7:25 10:13 16:05 17:05 19:51 22:21 24:34 26:37 29:28 31:59 32:41
COLMENAR FEDO 3:11 1:20 1:31 1:23 2:48 5:52 1:00 2:46 2:30 2:13 2:03 2:51 2:31 0:42

33:05
0:24

3 212 Berna Cerda Susana V 33:06 2:31 3:52 5:21 6:42 9:34 15:36 16:50 18:51 21:40 23:12 25:35 28:39 31:48 32:37
LORCA-O Murcia 2:31 1:21 1:29 1:21 2:52 6:02 1:14 2:01 2:49 1:32 2:23 3:04 3:09 0:49

33:06
0:29

4 640 López Suárez Silvia 34:03 2:57 5:00 7:11 8:28 11:26 18:23 19:35 21:41 23:58 25:46 28:29 30:53 33:04 33:41
LA BRUJULA Asturias 2:57 2:03 2:11 1:17 2:58 6:57 1:12 2:06 2:17 1:48 2:43 2:24 2:11 0:37

34:03
0:22

5 549 Pontí Terés Anna 34:34 2:59 4:33 6:18 7:32 9:52 17:58 19:24 21:15 23:17 24:43 26:46 29:14 33:32 34:11
GO-XTREM Girona 2:59 1:34 1:45 1:14 2:20 8:06 1:26 1:51 2:02 1:26 2:03 2:28 4:18 0:39

34:34
0:23

6 663 Ponce Yuste Amparo 34:37 5:28 9:20 10:23 11:43 14:13 19:15 20:36 22:43 25:15 26:53 28:42 31:23 33:37 34:12
CDP-O Valladolid 5:28 3:52 1:03 1:20 2:30 5:02 1:21 2:07 2:32 1:38 1:49 2:41 2:14 0:35

34:37
0:25

7 735 Albaladejo Ríos María 35:10 2:30 6:27 7:28 8:48 11:14 16:29 17:36 19:11 21:11 23:57 25:56 28:14 34:11 34:50
COLMENAR FEDO 2:30 3:57 1:01 1:20 2:26 5:15 1:07 1:35 2:00 2:46 1:59 2:18 5:57 0:39

35:10
0:20

8 849 Llop Calvo Carolina 36:41 4:09 5:36 7:44 9:14 12:57 18:23 19:52 22:04 24:25 26:38 28:45 31:12 35:43 36:20
ENTREBALIZ Madrid 4:09 1:27 2:08 1:30 3:43 5:26 1:29 2:12 2:21 2:13 2:07 2:27 4:31 0:37

36:41
0:21

9 1 Arjona Aldana Mireia 37:30 4:10 5:40 7:20 8:33 11:07 15:46 16:42 19:38 21:43 23:51 25:58 28:08 36:34 37:09
ADOL Sevilla 4:10 1:30 1:40 1:13 2:34 4:39 0:56 2:56 2:05 2:08 2:07 2:10 8:26 0:35

37:30
0:21

10 293 Almodóvar Vialas Son 37:34 3:00 4:46 6:11 7:18 13:28 18:52 20:39 22:54 25:21 27:11 29:50 32:18 36:30 37:09
RUMBO-MADR Madrid 3:00 1:46 1:25 1:07 6:10 5:24 1:47 2:15 2:27 1:50 2:39 2:28 4:12 0:39

37:34 34:32
0:25 *53

11 370 Ruano Galindo Veroni 38:33 4:02 6:41 9:02 10:58 13:52 20:43 22:28 24:40 26:58 30:04 32:12 34:42 37:23 38:04
TOLEDO-O Toledo 4:02 2:39 2:21 1:56 2:54 6:51 1:45 2:12 2:18 3:06 2:08 2:30 2:41 0:41

38:33
0:29

12 414 Márquez Pretel Veróni 38:37 3:16 8:19 9:48 11:26 14:55 20:34 21:49 24:07 26:54 28:43 31:18 34:27 37:30 38:13
VALENCIA-O Valencia 3:16 5:03 1:29 1:38 3:29 5:39 1:15 2:18 2:47 1:49 2:35 3:09 3:03 0:43

38:37
0:24

13 18 Figueroa Leiro Mónica 39:42 3:32 5:02 6:34 8:16 11:42 17:45 20:26 22:49 26:07 28:01 30:26 33:42 38:26 39:13
AROMON Pontevedra 3:32 1:30 1:32 1:42 3:26 6:03 2:41 2:23 3:18 1:54 2:25 3:16 4:44 0:47

39:42
0:29

14 704 Muñoz Bardera Irene 39:52 3:30 6:53 8:19 9:48 12:52 20:54 22:03 24:12 28:01 30:00 32:25 35:01 38:39 39:23
NAVALCAN-O Toledo 3:30 3:23 1:26 1:29 3:04 8:02 1:09 2:09 3:49 1:59 2:25 2:36 3:38 0:44

39:52
0:29



XXIV MARTIN KRONLUND 2011 dom 30/10/2011 15:42
Resultados SPORTident Etapa 2 Página 5 MT2003 © Stephan Krämer 2005 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-21B  (51) 3.4 km   14 C (cont.)

1(88) 2(56) 3(58) 4(62) 5(65) 6(74) 7(46) 8(73) 9(75) 10(77) 11(79) 12(81) 13(85) 14(100)
F

15 693 Guadalix Arribas Isabe 40:12 3:15 4:29 8:40 9:52 12:36 22:02 24:25 26:49 29:09 31:00 33:01 36:11 39:08 39:48
NAVALCAN-O Toledo 3:15 1:14 4:11 1:12 2:44 9:26 2:23 2:24 2:20 1:51 2:01 3:10 2:57 0:40

40:12
0:24

16 59 Bellart Berges Migdali 40:35 3:28 5:09 7:06 8:39 12:35 20:37 23:01 25:58 28:34 30:41 33:26 36:05 39:27 40:11
COC Barcelona 3:28 1:41 1:57 1:33 3:56 8:02 2:24 2:57 2:36 2:07 2:45 2:39 3:22 0:44

40:35
0:24

17 463 TERRER MARTIN LAU 40:40 3:32 5:46 7:54 9:40 13:15 20:10 21:23 24:14 27:12 29:24 32:15 35:48 39:24 40:11
VELETA Granada 3:32 2:14 2:08 1:46 3:35 6:55 1:13 2:51 2:58 2:12 2:51 3:33 3:36 0:47

40:40
0:29

18 342 Dopico Fernández Iria 40:42 2:56 4:13 5:43 7:10 10:47 19:11 20:24 22:49 25:10 27:25 30:19 33:50 39:31 40:18
TOLEDO-O Toledo 2:56 1:17 1:30 1:27 3:37 8:24 1:13 2:25 2:21 2:15 2:54 3:31 5:41 0:47

40:42
0:24

19 137 Gracia Gibert Maria 41:08 3:26 4:59 6:54 8:24 12:47 19:58 21:15 23:54 27:43 29:55 32:52 36:25 39:51 40:42
FARRA-O Barcelona 3:26 1:33 1:55 1:30 4:23 7:11 1:17 2:39 3:49 2:12 2:57 3:33 3:26 0:51

41:08
0:26

20 877 Gascón Valera María J 41:56 3:25 8:32 10:12 11:53 15:06 22:02 24:10 27:38 30:04 31:57 34:29 37:06 40:40 41:28
ORIENTIJOT Cuenca 3:25 5:07 1:40 1:41 3:13 6:56 2:08 3:28 2:26 1:53 2:32 2:37 3:34 0:48

41:56
0:28

21 141 Blanco Pérez Ana 42:03 3:48 5:57 8:37 10:18 13:53 21:55 23:17 26:03 28:54 30:52 33:26 36:58 40:29 41:29
FLUVIAL LU Lugo 3:48 2:09 2:40 1:41 3:35 8:02 1:22 2:46 2:51 1:58 2:34 3:32 3:31 1:00

42:03
0:34

22 416 Martínez Tornero Dian 43:15 3:46 5:35 7:25 9:15 13:12 20:27 22:02 24:27 27:50 30:25 32:58 37:05 41:44 42:43
VALENCIA-O Valencia 3:46 1:49 1:50 1:50 3:57 7:15 1:35 2:25 3:23 2:35 2:33 4:07 4:39 0:59

43:15
0:32

23 765 Martín Quesada María 43:33 8:10 9:41 11:31 13:01 16:16 23:19 24:22 27:03 30:06 32:21 35:53 38:57 42:09 43:09
COLMENAR FEDO 8:10 1:31 1:50 1:30 3:15 7:03 1:03 2:41 3:03 2:15 3:32 3:04 3:12 1:00

43:33
0:24

24 393 Tudela Romero Raque 44:02 3:19 4:48 6:31 8:18 11:58 21:31 23:25 25:49 29:06 31:10 34:46 38:30 42:50 43:35
TOTANA-O Murcia 3:19 1:29 1:43 1:47 3:40 9:33 1:54 2:24 3:17 2:04 3:36 3:44 4:20 0:45

44:02
0:27

25 511 Fraile Tejedor Cristina 44:28 4:07 5:34 7:51 9:25 13:06 20:50 22:35 24:59 29:05 32:15 35:10 39:31 43:03 43:58
E D ALCON León 4:07 1:27 2:17 1:34 3:41 7:44 1:45 2:24 4:06 3:10 2:55 4:21 3:32 0:55

44:28
0:30

26 471 Llunas Mestres Laia 44:59 3:08 4:34 6:51 8:21 17:37 24:15 26:01 28:24 31:11 33:10 36:17 39:16 43:53 44:33
UEVIC Barcelona 3:08 1:26 2:17 1:30 9:16 6:38 1:46 2:23 2:47 1:59 3:07 2:59 4:37 0:40

44:59
0:26

27 27 González Monrós Cris 45:07 4:15 6:07 7:49 10:00 13:39 21:39 23:26 26:06 29:06 32:24 35:41 39:57 43:39 44:32
BADALONA-O Barcelo 4:15 1:52 1:42 2:11 3:39 8:00 1:47 2:40 3:00 3:18 3:17 4:16 3:42 0:53

45:07
0:35

28 139 Prat Fernàndez Sara 45:50 2:45 7:25 8:38 9:51 12:23 25:26 27:09 29:22 31:47 33:34 35:40 38:18 44:43 45:27
FARRA-O Barcelona 2:45 4:40 1:13 1:13 2:32 13:03 1:43 2:13 2:25 1:47 2:06 2:38 6:25 0:44

45:50
0:23

29 451 Cobos Barrera Enrique 46:00 2:41 4:01 6:25 7:40 10:28 26:06 27:24 29:12 34:05 36:04 38:09 40:44 44:57 45:36
VELETA Granada 2:41 1:20 2:24 1:15 2:48 15:38 1:18 1:48 4:53 1:59 2:05 2:35 4:13 0:39

46:00
0:24

30 809 López López Beatriz 46:22 3:29 6:07 8:47 10:44 14:35 21:28 23:08 25:32 32:30 34:49 36:51 40:06 45:01 45:52
COMCU Cuenca 3:29 2:38 2:40 1:57 3:51 6:53 1:40 2:24 6:58 2:19 2:02 3:15 4:55 0:51

46:22
0:30

31 182 Barriga Romero Isabe 46:35 6:37 9:24 11:04 12:41 16:30 22:34 24:11 26:40 29:32 32:11 35:30 39:03 45:18 46:08
IBÓN Zaragoza 6:37 2:47 1:40 1:37 3:49 6:04 1:37 2:29 2:52 2:39 3:19 3:33 6:15 0:50

46:35
0:27

32 36 Nieto Campallo Natalia 48:27 3:06 4:39 6:14 8:06 11:28 23:14 25:11 28:13 31:28 34:46 39:38 43:06 47:18 48:02
O-CIUDAD R Ciudad R 3:06 1:33 1:35 1:52 3:22 11:46 1:57 3:02 3:15 3:18 4:52 3:28 4:12 0:44

48:27
0:25

33 712 Rodriguez Guerro Noe 50:33 4:52 7:06 8:55 10:44 15:29 25:14 26:58 30:27 33:46 36:30 39:33 43:02 48:51 49:56
NAVALCAN-O Toledo 4:52 2:14 1:49 1:49 4:45 9:45 1:44 3:29 3:19 2:44 3:03 3:29 5:49 1:05

50:33
0:37

34 238 Sifuentes Carranza Ma 50:39 3:52 7:06 9:30 11:40 17:45 26:13 27:41 30:34 33:33 36:06 38:44 42:53 49:02 50:05
LORCA-O Murcia 3:52 3:14 2:24 2:10 6:05 8:28 1:28 2:53 2:59 2:33 2:38 4:09 6:09 1:03

50:39
0:34

35 421 Sorolla Ballesta Cristin 51:41 5:26 8:21 10:52 13:36 19:21 27:21 29:53 33:01 36:36 39:15 42:15 46:16 50:11 51:00
VALENCIA-O Valencia 5:26 2:55 2:31 2:44 5:45 8:00 2:32 3:08 3:35 2:39 3:00 4:01 3:55 0:49

51:41
0:41

36 319 Gonzalez Marco Isabe 53:23 4:35 6:11 8:59 10:46 17:08 30:35 32:00 34:53 38:02 40:48 44:42 47:43 52:08 52:55
SANT JOAN Alicante 4:35 1:36 2:48 1:47 6:22 13:27 1:25 2:53 3:09 2:46 3:54 3:01 4:25 0:47

53:23 28:16
0:28 *46



XXIV MARTIN KRONLUND 2011 dom 30/10/2011 15:42
Resultados SPORTident Etapa 2 Página 6 MT2003 © Stephan Krämer 2005 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-21B  (51) 3.4 km   14 C (cont.)

1(88) 2(56) 3(58) 4(62) 5(65) 6(74) 7(46) 8(73) 9(75) 10(77) 11(79) 12(81) 13(85) 14(100)
F

37 688 García Fernández Cris 53:31 4:07 7:17 9:19 11:20 16:38 26:34 28:21 33:50 37:48 40:06 43:55 48:06 51:53 52:51
NAVALCAN-O Toledo 4:07 3:10 2:02 2:01 5:18 9:56 1:47 5:29 3:58 2:18 3:49 4:11 3:47 0:58

53:31
0:40

38 229 Muñoz Macias Esther 54:21 5:51 7:24 9:18 11:02 14:58 23:34 30:57 34:04 37:41 40:24 45:30 49:33 52:51 53:48
LORCA-O Murcia 5:51 1:33 1:54 1:44 3:56 8:36 7:23 3:07 3:37 2:43 5:06 4:03 3:18 0:57

54:21
0:33

39 607 Guillén Vidal Victoria 57:33 5:10 6:40 7:59 12:14 27:29 33:13 36:27 41:29 45:26 47:13 49:33 52:29 56:24 57:07
UNIVERSIDA Alicante 5:10 1:30 1:19 4:15 15:15 5:44 3:14 5:02 3:57 1:47 2:20 2:56 3:55 0:43

57:33
0:26

40 321 Muñoz Brotons Sandra 59:39 4:24 8:10 12:00 13:59 18:24 28:03 29:58 33:55 38:47 42:35 46:55 50:34 56:28 59:06
SANT JOAN Alicante 4:24 3:46 3:50 1:59 4:25 9:39 1:55 3:57 4:52 3:48 4:20 3:39 5:54 2:38

59:39
0:33

41 703 Martinez Fernández Vi 1:00:32 8:51 10:44 18:30 20:46 24:21 29:48 35:39 38:13 41:52 43:49 50:59 53:47 59:24 1:00:06
NAVALCAN-O Toledo 8:51 1:53 7:46 2:16 3:35 5:27 5:51 2:34 3:39 1:57 7:10 2:48 5:37 0:42

1:00:32
0:26

42 228 Martínez Sánchez Caro 1:01:59 7:26 10:52 13:13 15:30 20:19 32:42 34:33 38:41 43:04 45:44 49:40 54:35 1:00:29 1:01:30
LORCA-O Murcia 7:26 3:26 2:21 2:17 4:49 12:23 1:51 4:08 4:23 2:40 3:56 4:55 5:54 1:01

1:01:59
0:29

43 320 González Marco Patric 1:03:08 5:43 10:25 17:39 19:50 25:40 34:34 38:19 42:19 46:00 50:20 54:17 57:55 1:01:37 1:02:35
SANT JOAN Alicante 5:43 4:42 7:14 2:11 5:50 8:54 3:45 4:00 3:41 4:20 3:57 3:38 3:42 0:58

1:03:08
0:33

44 211 Toledano Lozano Cris 1:05:39 12:31 16:21 19:50 22:02 26:35 37:44 39:31 42:53 46:05 49:14 53:22 56:53 1:04:13 1:05:10
IMPERDIBLE FEDO 12:31 3:50 3:29 2:12 4:33 11:09 1:47 3:22 3:12 3:09 4:08 3:31 7:20 0:57

1:05:39
0:29

45 42 Aure Gracia Camino 1:06:17 7:48 14:59 16:42 18:46 24:37 38:12 39:48 43:11 46:49 49:55 53:45 57:37 1:04:52 1:05:42
COBI Vizcaya 7:48 7:11 1:43 2:04 5:51 13:35 1:36 3:23 3:38 3:06 3:50 3:52 7:15 0:50

1:06:17
0:35

46 554 Torres Gómez Laura 1:07:32 28:23 30:33 33:18 35:06 38:34 45:36 47:08 51:08 54:13 56:30 1:00:01 1:02:47 1:06:13 1:07:08
GO-XTREM Girona 28:23 2:10 2:45 1:48 3:28 7:02 1:32 4:00 3:05 2:17 3:31 2:46 3:26 0:55

1:07:32
0:24

47 699 Manzano Jiménez Elen 1:11:15 6:03 19:32 23:47 25:57 30:31 41:10 43:54 47:46 51:42 54:41 59:42 1:03:21 1:09:41 1:10:42
NAVALCAN-O Toledo 6:03 13:29 4:15 2:10 4:34 10:39 2:44 3:52 3:56 2:59 5:01 3:39 6:20 1:01

1:11:15
0:33

48 879 Ruiz García Milagros 1:11:34 12:03 16:36 19:22 21:57 27:18 35:59 37:45 42:05 49:26 51:33 55:03 1:04:30 1:09:51 1:10:58
ORIENTIJOT Cuenca 12:03 4:33 2:46 2:35 5:21 8:41 1:46 4:20 7:21 2:07 3:30 9:27 5:21 1:07

1:11:34
0:36

49 164 Gutiérrez Vallejo Esthe 1:12:54 3:29 5:46 7:23 9:05 13:34 45:27 47:26 51:30 55:58 58:15 1:03:32 1:07:12 1:11:35 1:12:26
GOCAN Madrid 3:29 2:17 1:37 1:42 4:29 31:53 1:59 4:04 4:28 2:17 5:17 3:40 4:23 0:51

1:12:54
0:28

50 730 Calvo Ruiz Clara Isabe 1:16:48 14:51 16:45 19:44 28:46 34:10 44:24 47:00 51:10 54:47 57:44 1:02:03 1:06:27 1:15:06 1:16:12
CCVALENCIA Valencia 14:51 1:54 2:59 9:02 5:24 10:14 2:36 4:10 3:37 2:57 4:19 4:24 8:39 1:06

1:16:48
0:36

866 Acedo Hidalgo Francisor en tarj. 4:57 10:10 14:01 16:50 22:15 31:19 33:00 37:08 41:06 43:55 48:58 52:45 ----- 1:00:36
T TRAGAME Madrid 4:57 5:13 3:51 2:49 5:25 9:04 1:41 4:08 3:58 2:49 5:03 3:47 7:51

1:01:18 59:03
0:42 *84

D-35A  (28) 3.6 km   17 C
1(55) 2(56) 3(58) 4(32) 5(35) 6(61) 7(64) 8(37) 9(74) 10(76) 11(77) 12(78) 13(51) 14(52)

15(83) 16(85) 17(100) F

1 57 Amigó Bertrán Anna 26:37 2:01 4:05 5:15 6:15 8:21 8:58 12:18 15:46 16:29 18:15 19:17 20:14 21:16 22:55
COC Barcelona 2:01 2:04 1:10 1:00 2:06 0:37 3:20 3:28 0:43 1:46 1:02 0:57 1:02 1:39

24:35 25:40 26:15 26:37
1:40 1:05 0:35 0:22

2 245 Mari y Marín Mª Ángele 28:53 1:43 3:17 4:26 5:42 8:01 8:47 12:10 15:34 16:20 18:23 19:14 22:07 23:19 25:07
MANZANARES Ciudad 1:43 1:34 1:09 1:16 2:19 0:46 3:23 3:24 0:46 2:03 0:51 2:53 1:12 1:48

26:50 27:54 28:30 28:53
1:43 1:04 0:36 0:23

3 329 Arroyo Schnell Susana 30:23 4:21 5:03 6:35 7:42 9:40 10:22 14:01 17:47 18:33 20:29 21:34 23:13 24:20 26:05
SOTOBOSQUE Madrid 4:21 0:42 1:32 1:07 1:58 0:42 3:39 3:46 0:46 1:56 1:05 1:39 1:07 1:45

27:54 29:19 29:58 30:23
1:49 1:25 0:39 0:25

4 273 Bernardino Ortega Est 32:08 2:10 3:03 4:16 5:51 7:41 8:41 12:55 17:39 18:31 21:35 23:05 24:07 25:32 27:35
MONTELLANO Sevilla 2:10 0:53 1:13 1:35 1:50 1:00 4:14 4:44 0:52 3:04 1:30 1:02 1:25 2:03

29:43 30:58 31:40 32:08 20:43
2:08 1:15 0:42 0:28 *49

5 581 Domingo Santos Nata 32:59 2:08 2:47 4:43 5:49 10:29 11:09 15:36 19:30 20:23 22:51 24:00 25:35 26:51 28:38
TJALVE Burgos 2:08 0:39 1:56 1:06 4:40 0:40 4:27 3:54 0:53 2:28 1:09 1:35 1:16 1:47

30:42 32:00 32:38 32:59
2:04 1:18 0:38 0:21

6 261 Castilla Reyes Ana 33:58 2:37 3:47 5:37 6:58 9:26 10:29 15:16 20:16 21:10 23:25 24:33 26:03 27:33 29:35
MONTE EL P Madrid 2:37 1:10 1:50 1:21 2:28 1:03 4:47 5:00 0:54 2:15 1:08 1:30 1:30 2:02

31:38 32:56 33:37 33:58
2:03 1:18 0:41 0:21



XXIV MARTIN KRONLUND 2011 dom 30/10/2011 15:42
Resultados SPORTident Etapa 2 Página 7 MT2003 © Stephan Krämer 2005 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-35A  (28) 3.6 km   17 C (cont.)

1(55) 2(56) 3(58) 4(32) 5(35) 6(61) 7(64) 8(37) 9(74) 10(76) 11(77) 12(78) 13(51) 14(52)
15(83) 16(85) 17(100) F

7 161 Gómez Serra Sara 34:42 2:34 3:21 5:02 6:37 8:46 9:39 16:05 20:36 21:24 23:37 24:44 26:42 27:55 29:54
GOCAN Madrid 2:34 0:47 1:41 1:35 2:09 0:53 6:26 4:31 0:48 2:13 1:07 1:58 1:13 1:59

31:59 33:36 34:19 34:42
2:05 1:37 0:43 0:23

8 723 Domingo Santos Bárb 35:16 5:13 6:07 7:53 9:43 12:07 13:37 17:49 22:23 23:19 25:24 26:33 27:43 29:02 31:01
Ñ ULTRAFON Madrid 5:13 0:54 1:46 1:50 2:24 1:30 4:12 4:34 0:56 2:05 1:09 1:10 1:19 1:59

33:05 34:16 34:58 35:16
2:04 1:11 0:42 0:18

8 842 Osuna Zamora Raquel 35:16 3:18 4:19 5:39 7:00 9:31 10:21 15:36 20:12 21:07 23:23 24:50 26:03 27:43 29:52
O-GETAFE Madrid 3:18 1:01 1:20 1:21 2:31 0:50 5:15 4:36 0:55 2:16 1:27 1:13 1:40 2:09

32:17 34:01 34:47 35:16
2:25 1:44 0:46 0:29

10 475 Padrós Rombouts Ing 35:39 2:41 7:07 8:18 9:42 11:35 12:35 16:46 21:17 22:12 25:31 26:59 28:03 29:19 31:18
UEVIC Barcelona 2:41 4:26 1:11 1:24 1:53 1:00 4:11 4:31 0:55 3:19 1:28 1:04 1:16 1:59

33:27 34:38 35:18 35:39
2:09 1:11 0:40 0:21

11 724 Giustolisi Anna 35:54 2:01 4:42 5:48 7:05 10:38 11:21 17:19 22:04 23:01 25:12 26:51 28:44 30:02 31:49
Ñ ULTRAFON Madrid 2:01 2:41 1:06 1:17 3:33 0:43 5:58 4:45 0:57 2:11 1:39 1:53 1:18 1:47

33:43 34:52 35:35 35:54
1:54 1:09 0:43 0:19

12 601 Caus Pertegas Nuria 36:05 3:46 4:48 6:17 7:39 9:53 11:05 15:54 20:36 21:38 24:31 25:57 27:03 28:46 31:06
UNIVERSIDA Alicante 3:46 1:02 1:29 1:22 2:14 1:12 4:49 4:42 1:02 2:53 1:26 1:06 1:43 2:20

33:33 35:04 35:43 36:05
2:27 1:31 0:39 0:22

13 147 Cano Rodríguez Lourd 36:17 2:09 3:08 4:50 6:10 8:24 9:30 15:03 19:32 20:27 22:46 25:17 27:09 28:27 30:36
GOCAN Madrid 2:09 0:59 1:42 1:20 2:14 1:06 5:33 4:29 0:55 2:19 2:31 1:52 1:18 2:09

33:24 35:08 35:52 36:17
2:48 1:44 0:44 0:25

14 382 Barceló Otalora María 36:24 4:20 5:10 6:26 7:43 12:49 13:23 17:44 22:11 23:03 26:08 27:33 28:39 30:05 31:51
TOTANA-O Murcia 4:20 0:50 1:16 1:17 5:06 0:34 4:21 4:27 0:52 3:05 1:25 1:06 1:26 1:46

33:57 35:19 35:58 36:24 9:31 16:46
2:06 1:22 0:39 0:26 *61 *36

15 115 Roldan Pareja Marian 36:30 2:57 3:54 5:12 7:47 11:15 12:05 16:39 21:19 22:14 24:37 26:06 27:26 28:58 31:17
COMA Málaga 2:57 0:57 1:18 2:35 3:28 0:50 4:34 4:40 0:55 2:23 1:29 1:20 1:32 2:19

33:47 35:27 36:09 36:30
2:30 1:40 0:42 0:21

16 561 Martín Jiménez Gema 38:23 3:01 3:47 5:16 6:35 9:03 9:57 15:14 20:33 21:35 24:38 26:03 28:02 29:44 32:05
LOS ANGELE Madrid 3:01 0:46 1:29 1:19 2:28 0:54 5:17 5:19 1:02 3:03 1:25 1:59 1:42 2:21

34:55 37:02 37:55 38:23
2:50 2:07 0:53 0:28

17 556 Coll Eriksson Annika 39:15 4:34 5:36 7:29 8:51 12:05 12:54 17:52 24:24 25:26 28:02 29:30 30:55 32:19 34:32
LOS ANGELE Madrid 4:34 1:02 1:53 1:22 3:14 0:49 4:58 6:32 1:02 2:36 1:28 1:25 1:24 2:13

36:40 38:10 38:56 39:15
2:08 1:30 0:46 0:19

18 596 Blanco Cantero Malen 39:35 4:58 10:07 11:12 12:34 15:12 15:57 20:41 25:33 26:25 29:43 31:06 32:06 33:24 35:15
ATLETISMO Zamora 4:58 5:09 1:05 1:22 2:38 0:45 4:44 4:52 0:52 3:18 1:23 1:00 1:18 1:51

37:18 38:30 39:13 39:35
2:03 1:12 0:43 0:22

19 397 Calvo Ruiz Ana Belén 40:21 2:44 3:41 5:16 6:51 8:58 10:03 15:49 22:18 23:36 26:50 28:29 29:51 31:36 34:29
UPV-O Valencia 2:44 0:57 1:35 1:35 2:07 1:05 5:46 6:29 1:18 3:14 1:39 1:22 1:45 2:53

37:17 38:56 39:52 40:21
2:48 1:39 0:56 0:29

20 12 Gómez Naya Sonia 40:30 4:01 8:54 10:13 11:39 14:17 15:09 19:21 24:59 25:52 28:36 30:12 31:23 33:13 35:21
APA LICEO La Coruña 4:01 4:53 1:19 1:26 2:38 0:52 4:12 5:38 0:53 2:44 1:36 1:11 1:50 2:08

37:32 39:20 40:06 40:30
2:11 1:48 0:46 0:24

21 684 Cobo Caballero Maite 41:56 2:21 3:14 5:03 6:29 9:03 10:13 16:11 22:21 23:37 26:50 28:09 31:50 33:52 36:12
NAVALCAN-O Toledo 2:21 0:53 1:49 1:26 2:34 1:10 5:58 6:10 1:16 3:13 1:19 3:41 2:02 2:20

39:05 40:39 41:24 41:56
2:53 1:34 0:45 0:32

22 962 TORMO VILA NURIA 45:07 5:04 5:52 7:24 8:42 12:53 13:45 19:05 26:18 27:12 29:51 31:37 35:11 36:54 39:21
ALCOI Alicante 5:04 0:48 1:32 1:18 4:11 0:52 5:20 7:13 0:54 2:39 1:46 3:34 1:43 2:27

41:43 43:42 44:39 45:07
2:22 1:59 0:57 0:28

23 288 Castro Montserrat Mer 46:25 3:10 9:17 10:55 12:44 16:21 17:19 23:23 28:40 29:46 32:33 34:52 36:33 38:05 40:43
Oros Barcelona 3:10 6:07 1:38 1:49 3:37 0:58 6:04 5:17 1:06 2:47 2:19 1:41 1:32 2:38

43:14 45:10 45:54 46:25
2:31 1:56 0:44 0:31

24 582 Gavela Ramos Alba 50:36 2:34 3:23 6:46 8:03 13:46 14:37 26:32 33:00 34:00 38:41 39:50 41:39 43:00 45:00
TJALVE Burgos 2:34 0:49 3:23 1:17 5:43 0:51 11:55 6:28 1:00 4:41 1:09 1:49 1:21 2:00

47:38 49:14 50:09 50:36
2:38 1:36 0:55 0:27

25 130 Peñalba Martínez Rosa 52:53 2:46 6:44 9:53 15:17 18:21 19:16 25:23 32:59 34:18 37:16 39:01 41:43 43:35 46:13
CORZO Burgos 2:46 3:58 3:09 5:24 3:04 0:55 6:07 7:36 1:19 2:58 1:45 2:42 1:52 2:38

49:18 51:32 52:16 52:53
3:05 2:14 0:44 0:37

26 873 Gargallo Fernández Ca 53:50 5:32 6:39 8:50 11:39 14:59 16:30 23:13 31:05 32:38 36:02 38:02 40:16 42:20 45:44
T TRAGAME Madrid 5:32 1:07 2:11 2:49 3:20 1:31 6:43 7:52 1:33 3:24 2:00 2:14 2:04 3:24

48:58 52:10 53:22 53:50
3:14 3:12 1:12 0:28

27 560 López Sanz Yolanda 59:06 3:37 9:56 11:58 14:21 18:04 19:32 26:58 34:10 36:20 40:27 42:42 44:24 46:37 50:17
LOS ANGELE Madrid 3:37 6:19 2:02 2:23 3:43 1:28 7:26 7:12 2:10 4:07 2:15 1:42 2:13 3:40

54:25 56:44 58:09 59:06
4:08 2:19 1:25 0:57

502 Aguilera Viladomiu Mòor en tarj. 2:05 2:40 3:37 4:47 9:05 9:46 13:04 ----- ----- ----- 23:40 24:33 25:49 27:30
XINOXANO Barcelona 2:05 0:35 0:57 1:10 4:18 0:41 3:18 10:36 0:53 1:16 1:41

29:19 30:33 31:06 31:30 17:05
1:49 1:14 0:33 0:24 *78



XXIV MARTIN KRONLUND 2011 dom 30/10/2011 15:42
Resultados SPORTident Etapa 2 Página 8 MT2003 © Stephan Krämer 2005 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-35B  (27) 3.3 km   13 C
1(31) 2(57) 3(58) 4(62) 5(65) 6(38) 7(46) 8(75) 9(77) 10(79) 11(81) 12(85) 13(100) F

1 763 Martin Iglesias Maria J 25:40 1:09 2:02 3:21 4:24 6:47 10:48 12:57 16:04 17:19 19:04 21:31 24:30 25:16 25:40
COLMENAR FEDO 1:09 0:53 1:19 1:03 2:23 4:01 2:09 3:07 1:15 1:45 2:27 2:59 0:46 0:24

2 750 Del Campo Campos C 32:31 1:37 2:44 4:46 6:05 8:32 14:30 17:03 19:54 21:17 23:26 29:11 31:32 32:10 32:31
COLMENAR FEDO 1:37 1:07 2:02 1:19 2:27 5:58 2:33 2:51 1:23 2:09 5:45 2:21 0:38 0:21

3 861 Carmona Álvarez Ana 32:44 2:12 3:54 5:58 8:05 11:05 15:34 18:38 21:37 24:14 26:13 28:48 31:48 32:24 32:44
AVENTURA-T Murcia 2:12 1:42 2:04 2:07 3:00 4:29 3:04 2:59 2:37 1:59 2:35 3:00 0:36 0:20

4 388 Perez Merlos Paula Ma 35:37 2:05 3:20 5:28 7:12 10:22 15:02 17:48 22:30 24:30 28:36 30:51 34:32 35:14 35:37
TOTANA-O Murcia 2:05 1:15 2:08 1:44 3:10 4:40 2:46 4:42 2:00 4:06 2:15 3:41 0:42 0:23

5 862 Martínez Villanueva Ca 35:42 1:15 2:36 4:06 5:16 8:16 12:38 15:15 23:17 24:57 26:38 28:55 34:35 35:16 35:42
AVENTURA-T Murcia 1:15 1:21 1:30 1:10 3:00 4:22 2:37 8:02 1:40 1:41 2:17 5:40 0:41 0:26

6 771 Pérez Riofrio Ana Bele 36:34 1:40 5:11 7:00 9:56 13:32 21:44 24:16 26:56 28:47 30:46 33:24 35:35 36:10 36:34
COLMENAR FEDO 1:40 3:31 1:49 2:56 3:36 8:12 2:32 2:40 1:51 1:59 2:38 2:11 0:35 0:24

7 2 Barriguete Andreu Ma 38:55 2:13 3:57 6:02 7:56 11:51 19:13 22:47 25:52 27:49 30:41 33:56 37:43 38:27 38:55
ADOL Sevilla 2:13 1:44 2:05 1:54 3:55 7:22 3:34 3:05 1:57 2:52 3:15 3:47 0:44 0:28

8 53 Quintana Saenz Itziar 39:05 2:38 4:56 7:54 9:24 14:17 21:47 25:01 27:49 29:42 32:02 35:01 37:53 38:44 39:05
COBI Vizcaya 2:38 2:18 2:58 1:30 4:53 7:30 3:14 2:48 1:53 2:20 2:59 2:52 0:51 0:21

9 755 García García Mercede 39:20 1:24 2:21 4:29 5:51 12:07 17:38 20:41 24:17 26:00 28:24 32:54 38:01 38:54 39:20
COLMENAR FEDO 1:24 0:57 2:08 1:22 6:16 5:31 3:03 3:36 1:43 2:24 4:30 5:07 0:53 0:26

10 295 Calle Hoya Noemí 39:33 1:29 2:42 6:07 7:33 10:10 15:24 23:36 26:34 28:08 32:05 34:32 38:29 39:08 39:33
RUMBO-MADR Madrid 1:29 1:13 3:25 1:26 2:37 5:14 8:12 2:58 1:34 3:57 2:27 3:57 0:39 0:25

11 345 Garcia Arroyo Covado 39:35 2:01 3:22 5:35 7:47 10:57 17:47 20:57 26:11 28:27 32:09 34:59 38:16 39:07 39:35
TOLEDO-O Toledo 2:01 1:21 2:13 2:12 3:10 6:50 3:10 5:14 2:16 3:42 2:50 3:17 0:51 0:28

12 232 Ochotorena Ramírez M 40:16 2:40 4:40 6:34 8:07 11:48 18:18 21:42 28:00 30:23 33:26 36:02 39:06 39:47 40:16
LORCA-O Murcia 2:40 2:00 1:54 1:33 3:41 6:30 3:24 6:18 2:23 3:03 2:36 3:04 0:41 0:29

13 807 Del Campo Moreno Ma 41:46 2:03 3:56 6:35 8:29 12:14 19:25 23:09 27:01 29:12 32:17 35:50 40:12 41:11 41:46
COMCU Cuenca 2:03 1:53 2:39 1:54 3:45 7:11 3:44 3:52 2:11 3:05 3:33 4:22 0:59 0:35

14 14 Pedre Fernández Nata 45:58 2:07 3:27 5:33 7:19 10:26 19:36 22:37 25:54 28:40 37:24 40:24 44:49 45:39 45:58
APA LICEO La Coruña 2:07 1:20 2:06 1:46 3:07 9:10 3:01 3:17 2:46 8:44 3:00 4:25 0:50 0:19

15 827 Silveira Puertas Rosa 50:45 2:08 12:45 14:47 16:18 19:58 26:22 30:54 36:47 39:09 42:07 46:03 49:19 50:12 50:45
ALABARDA-O Madrid 2:08 10:37 2:02 1:31 3:40 6:24 4:32 5:53 2:22 2:58 3:56 3:16 0:53 0:33

16 963 MONTES JIMENEZ YO 51:34 3:34 4:56 7:29 9:00 12:39 19:14 22:30 26:16 28:28 42:07 44:56 50:05 51:02 51:34
FEDO FEDO 3:34 1:22 2:33 1:31 3:39 6:35 3:16 3:46 2:12 13:39 2:49 5:09 0:57 0:32

17 843 Regueiro Moreno Luis 51:57 2:43 4:49 6:46 8:31 12:31 18:24 28:02 32:58 35:17 38:56 43:02 50:34 51:26 51:57
O-GETAFE Madrid 2:43 2:06 1:57 1:45 4:00 5:53 9:38 4:56 2:19 3:39 4:06 7:32 0:52 0:31

18 38 Pastor Pons Gema 52:58 2:04 4:13 8:37 10:45 15:13 21:41 30:48 39:28 41:20 45:30 48:40 51:41 52:31 52:58
O-CIUDAD R Ciudad R 2:04 2:09 4:24 2:08 4:28 6:28 9:07 8:40 1:52 4:10 3:10 3:01 0:50 0:27

19 318 García Pastor Begoña 53:42 2:31 4:13 6:45 9:42 17:32 28:59 33:12 37:23 40:06 43:22 47:35 52:08 53:06 53:42
SANT JOAN Alicante 2:31 1:42 2:32 2:57 7:50 11:27 4:13 4:11 2:43 3:16 4:13 4:33 0:58 0:36

20 837 Belinchón Martínez El 54:57 1:55 3:27 5:25 6:52 10:50 23:33 33:13 38:05 40:17 45:16 48:47 53:39 54:28 54:57
O-GETAFE Madrid 1:55 1:32 1:58 1:27 3:58 12:43 9:40 4:52 2:12 4:59 3:31 4:52 0:49 0:29

21 433 Hernanz Moral Mª Del 55:42 2:19 4:27 9:45 13:40 16:43 22:28 37:27 41:01 43:26 47:45 50:38 54:27 55:12 55:42
COV Valladolid 2:19 2:08 5:18 3:55 3:03 5:45 14:59 3:34 2:25 4:19 2:53 3:49 0:45 0:30

22 338 Cruz Arroyo Pilar 1:00:00 2:42 4:48 7:21 9:24 14:26 29:09 32:58 42:01 44:20 49:24 53:09 58:18 59:20 1:00:00
TOLEDO-O Toledo 2:42 2:06 2:33 2:03 5:02 14:43 3:49 9:03 2:19 5:04 3:45 5:09 1:02 0:40

23 720 Sánchez Sanchez Silv 1:06:46 7:12 12:45 23:45 25:54 31:07 39:38 44:26 49:26 52:34 56:21 59:27 1:05:36 1:06:22 1:06:46
NAVALCAN-O Toledo 7:12 5:33 11:00 2:09 5:13 8:31 4:48 5:00 3:08 3:47 3:06 6:09 0:46 0:24

24 694 Hormigos Torijas Yola 1:15:54 2:59 4:56 16:40 19:00 23:23 36:34 48:42 54:50 58:16 1:03:32 1:08:08 1:14:25 1:15:22 1:15:54
NAVALCAN-O Toledo 2:59 1:57 11:44 2:20 4:23 13:11 12:08 6:08 3:26 5:16 4:36 6:17 0:57 0:32

25 150 Corral Klement Silvia 1:18:51 2:42 6:51 15:29 17:35 23:00 37:20 51:18 57:12 59:39 1:08:07 1:11:58 1:17:22 1:18:17 1:18:51
GOCAN Madrid 2:42 4:09 8:38 2:06 5:25 14:20 13:58 5:54 2:27 8:28 3:51 5:24 0:55 0:34

26 298 Díaz-Toledo Fernánde 1:25:30 2:57 6:30 10:49 12:55 21:22 32:37 41:58 50:01 1:10:03 1:15:19 1:19:30 1:23:49 1:25:01 1:25:30
RUMBO-MADR Madrid 2:57 3:33 4:19 2:06 8:27 11:15 9:21 8:03 20:02 5:16 4:11 4:19 1:12 0:29

27 325 Romero Moraleda Gem 1:28:52 13:50 21:50 25:51 28:42 34:12 49:33 56:48 1:03:18 1:06:58 1:12:30 1:17:46 1:26:44 1:28:21 1:28:52
SANT JOAN Alicante 13:50 8:00 4:01 2:51 5:30 15:21 7:15 6:30 3:40 5:32 5:16 8:58 1:37 0:31

D-40  (18) 3.2 km   15 C
1(54) 2(55) 3(57) 4(58) 5(62) 6(64) 7(65) 8(37) 9(74) 10(49) 11(78) 12(79) 13(52) 14(53)

15(100) F

1 102 Sánchez Martínez Anto 31:35 3:50 5:04 6:15 9:24 10:40 14:06 15:22 20:06 21:06 23:30 25:07 26:38 28:07 30:16
COLIVENC Alicante 3:50 1:14 1:11 3:09 1:16 3:26 1:16 4:44 1:00 2:24 1:37 1:31 1:29 2:09

31:15 31:35
0:59 0:20

2 267 Moreno Zúñiga Guada 31:53 4:25 5:12 6:10 7:50 9:18 15:42 16:33 20:25 21:12 23:12 25:22 26:48 28:17 30:24
MONTE EL P Madrid 4:25 0:47 0:58 1:40 1:28 6:24 0:51 3:52 0:47 2:00 2:10 1:26 1:29 2:07

31:32 31:53
1:08 0:21

3 604 Delgado Cecilia Beatri 34:03 2:02 3:14 4:23 6:41 8:15 12:53 14:32 18:45 19:36 21:52 24:03 26:22 28:09 32:13
UNIVERSIDA Alicante 2:02 1:12 1:09 2:18 1:34 4:38 1:39 4:13 0:51 2:16 2:11 2:19 1:47 4:04

33:33 34:03
1:20 0:30

4 44 Canet Algara Teresa 35:42 2:27 4:03 5:17 7:11 8:48 14:12 16:12 20:42 21:44 24:30 26:33 28:24 30:38 33:46
COBI Vizcaya 2:27 1:36 1:14 1:54 1:37 5:24 2:00 4:30 1:02 2:46 2:03 1:51 2:14 3:08

35:10 35:42
1:24 0:32

5 457 Reyes Morales Olga 35:55 3:25 4:41 5:43 7:36 9:02 13:22 16:26 21:06 22:07 25:21 27:33 29:08 31:02 34:05
VELETA Granada 3:25 1:16 1:02 1:53 1:26 4:20 3:04 4:40 1:01 3:14 2:12 1:35 1:54 3:03

35:28 35:55
1:23 0:27

6 174 Herreros Valiente Ana 38:49 2:45 6:24 7:51 10:20 12:15 16:18 17:41 23:29 24:36 27:11 29:33 31:28 33:38 36:52
GODIH Albacete 2:45 3:39 1:27 2:29 1:55 4:03 1:23 5:48 1:07 2:35 2:22 1:55 2:10 3:14

38:19 38:49
1:27 0:30

7 864 Pérez González Yoland 39:04 1:43 4:49 9:44 15:03 16:23 19:56 21:14 25:44 26:31 29:09 31:08 32:42 34:24 36:51
COHU Huelva 1:43 3:06 4:55 5:19 1:20 3:33 1:18 4:30 0:47 2:38 1:59 1:34 1:42 2:27

38:36 39:04
1:45 0:28

8 618 Santamaría Villalonga 39:36 2:29 3:47 4:59 7:24 8:35 13:16 14:26 19:06 20:02 26:01 32:10 33:52 35:37 38:01
COM Baleares 2:29 1:18 1:12 2:25 1:11 4:41 1:10 4:40 0:56 5:59 6:09 1:42 1:45 2:24

39:12 39:36
1:11 0:24



XXIV MARTIN KRONLUND 2011 dom 30/10/2011 15:42
Resultados SPORTident Etapa 2 Página 9 MT2003 © Stephan Krämer 2005 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-40  (18) 3.2 km   15 C (cont.)

1(54) 2(55) 3(57) 4(58) 5(62) 6(64) 7(65) 8(37) 9(74) 10(49) 11(78) 12(79) 13(52) 14(53)
15(100) F

9 853 Camblor Keller Silvia 39:46 3:46 7:01 9:03 11:26 13:08 17:27 18:32 24:04 25:18 27:50 30:01 32:33 34:05 38:01
NORDESTE-O Asturias 3:46 3:15 2:02 2:23 1:42 4:19 1:05 5:32 1:14 2:32 2:11 2:32 1:32 3:56

39:22 39:46
1:21 0:24

10 836 Beketova Iryna 39:50 5:07 6:17 7:19 9:15 10:29 14:20 15:35 23:27 24:31 30:42 32:56 34:36 36:19 38:21
O-GETAFE Madrid 5:07 1:10 1:02 1:56 1:14 3:51 1:15 7:52 1:04 6:11 2:14 1:40 1:43 2:02

39:25 39:50
1:04 0:25

11 110 Martín Del Río Ana Ma 43:02 3:24 4:33 6:05 11:28 12:57 16:26 18:04 26:18 27:17 29:40 34:27 35:55 37:37 41:21
COMA Málaga 3:24 1:09 1:32 5:23 1:29 3:29 1:38 8:14 0:59 2:23 4:47 1:28 1:42 3:44

42:33 43:02
1:12 0:29

12 81 Barea Castaño Lidia 44:11 6:28 7:33 10:45 12:47 14:28 19:01 20:40 28:20 29:25 32:26 34:39 37:16 39:26 42:16
COLIVENC Alicante 6:28 1:05 3:12 2:02 1:41 4:33 1:39 7:40 1:05 3:01 2:13 2:37 2:10 2:50

43:39 44:11
1:23 0:32

13 249 Valverde Carrillo Elena 44:55 2:26 3:32 4:49 6:17 7:44 15:09 16:28 22:09 22:56 25:45 36:23 38:21 40:27 43:14
MANZANARES Ciudad 2:26 1:06 1:17 1:28 1:27 7:25 1:19 5:41 0:47 2:49 10:38 1:58 2:06 2:47

44:25 44:55
1:11 0:30

14 1020 UREÑA PEREZ CONCE 45:35 7:40 8:58 10:15 12:40 14:16 19:34 20:53 25:08 25:59 31:58 34:29 36:58 38:50 44:07
SOTOBOSQUE Madrid 7:40 1:18 1:17 2:25 1:36 5:18 1:19 4:15 0:51 5:59 2:31 2:29 1:52 5:17

45:10 45:35
1:03 0:25

15 870 Fernández Carbajo Ma 47:33 4:53 6:42 9:39 12:09 13:34 19:07 20:02 25:17 26:25 36:59 39:13 41:00 43:04 45:34
T TRAGAME Madrid 4:53 1:49 2:57 2:30 1:25 5:33 0:55 5:15 1:08 10:34 2:14 1:47 2:04 2:30

47:05 47:33
1:31 0:28

16 210 Saoner Arévalo Silvia 47:57 9:33 11:29 13:33 16:00 17:45 22:36 24:34 32:05 33:18 36:52 38:54 41:11 43:28 46:28
IMPERDIBLE FEDO 9:33 1:56 2:04 2:27 1:45 4:51 1:58 7:31 1:13 3:34 2:02 2:17 2:17 3:00

47:34 47:57
1:06 0:23

17 564 Ureña Pérez María del 52:56 2:25 4:02 5:46 7:52 9:32 13:06 14:53 19:27 20:35 39:54 42:24 44:46 48:36 51:10
LOS ANGELE Madrid 2:25 1:37 1:44 2:06 1:40 3:34 1:47 4:34 1:08 19:19 2:30 2:22 3:50 2:34

52:32 52:56
1:22 0:24

18 411 Baeza Roig Carmen 56:21 2:46 4:41 6:40 9:10 10:49 16:01 18:14 26:14 27:58 33:15 45:36 49:15 51:27 54:25
VALENCIA-O Valencia 2:46 1:55 1:59 2:30 1:39 5:12 2:13 8:00 1:44 5:17 12:21 3:39 2:12 2:58

55:55 56:21
1:30 0:26

D-45  (19) 3.1 km   14 C
1(57) 2(58) 3(62) 4(63) 5(65) 6(37) 7(74) 8(75) 9(77) 10(80) 11(52) 12(81) 13(85) 14(100)

F

1 60 Forniés Domènech Me 30:55 2:30 4:26 6:00 8:38 9:59 14:31 15:31 18:54 20:44 23:39 25:02 26:12 29:49 30:31
COC Barcelona 2:30 1:56 1:34 2:38 1:21 4:32 1:00 3:23 1:50 2:55 1:23 1:10 3:37 0:42

30:55
0:24

2 231 Murcia Martínez Amor 31:39 2:17 3:57 5:19 7:12 8:31 13:58 14:56 18:56 20:46 23:51 25:16 26:22 30:31 31:11
LORCA-O Murcia 2:17 1:40 1:22 1:53 1:19 5:27 0:58 4:00 1:50 3:05 1:25 1:06 4:09 0:40

31:39
0:28

3 270 Para Martin Eva 31:40 2:17 4:10 5:42 7:36 8:58 13:50 15:06 19:21 21:14 24:03 25:25 26:39 30:27 31:12
MONTE EL P Madrid 2:17 1:53 1:32 1:54 1:22 4:52 1:16 4:15 1:53 2:49 1:22 1:14 3:48 0:45

31:40
0:28

4 121 Ferrer Rodrigo Ampar 31:54 2:34 5:17 7:02 9:28 10:40 14:51 15:49 19:23 20:59 23:54 25:21 26:28 30:47 31:26
CORRECAMIN Valenci 2:34 2:43 1:45 2:26 1:12 4:11 0:58 3:34 1:36 2:55 1:27 1:07 4:19 0:39

31:54
0:28

5 284 Viudez De Haro Cati 34:28 3:11 5:15 7:02 9:10 10:45 15:33 16:47 20:14 23:58 27:12 28:43 29:51 33:10 34:01
MURCIA-O Murcia 3:11 2:04 1:47 2:08 1:35 4:48 1:14 3:27 3:44 3:14 1:31 1:08 3:19 0:51

34:28
0:27

6 337 Corrochano Galán Alfo 36:23 2:41 5:07 7:02 9:27 10:57 16:27 17:38 21:17 23:11 27:22 29:04 30:30 35:02 35:51
TOLEDO-O Toledo 2:41 2:26 1:55 2:25 1:30 5:30 1:11 3:39 1:54 4:11 1:42 1:26 4:32 0:49

36:23
0:32

7 339 de la Rubia Ruano Beg 37:16 2:51 5:59 7:31 9:24 13:08 17:41 18:42 22:25 24:28 28:56 30:25 31:53 36:03 36:46
TOLEDO-O Toledo 2:51 3:08 1:32 1:53 3:44 4:33 1:01 3:43 2:03 4:28 1:29 1:28 4:10 0:43

37:16
0:30

8 290 Guerrero Rodríguez Fr 37:34 2:22 4:32 7:44 9:53 11:30 16:42 17:51 22:55 24:30 28:33 30:11 31:31 36:19 37:06
Oros Barcelona 2:22 2:10 3:12 2:09 1:37 5:12 1:09 5:04 1:35 4:03 1:38 1:20 4:48 0:47

37:34
0:28

9 536 Escribà Moix Montse 40:15 6:22 9:06 10:29 12:22 14:10 19:06 20:23 24:23 27:42 32:02 33:30 34:38 38:54 39:45
GO-XTREM Girona 6:22 2:44 1:23 1:53 1:48 4:56 1:17 4:00 3:19 4:20 1:28 1:08 4:16 0:51

40:15
0:30

10 35 Macias Marques Maria 40:30 4:41 6:59 8:51 11:06 13:07 18:33 19:38 22:57 24:47 27:51 29:23 30:35 39:05 40:02
O-CIUDAD R Ciudad R 4:41 2:18 1:52 2:15 2:01 5:26 1:05 3:19 1:50 3:04 1:32 1:12 8:30 0:57

40:30
0:28

11 822 Miguel Pagazaurtundú 40:58 3:27 5:59 8:07 10:44 12:43 19:22 20:42 25:17 28:11 31:57 33:48 35:18 39:15 40:19
COTA FEDO 3:27 2:32 2:08 2:37 1:59 6:39 1:20 4:35 2:54 3:46 1:51 1:30 3:57 1:04

40:58
0:39



XXIV MARTIN KRONLUND 2011 dom 30/10/2011 15:42
Resultados SPORTident Etapa 2 Página 10 MT2003 © Stephan Krämer 2005 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-45  (19) 3.1 km   14 C (cont.)

1(57) 2(58) 3(62) 4(63) 5(65) 6(37) 7(74) 8(75) 9(77) 10(80) 11(52) 12(81) 13(85) 14(100)
F

12 671 Alonso Fernández Mar 41:12 3:15 5:02 6:35 8:42 10:15 19:18 20:09 24:52 26:41 29:59 31:28 36:38 39:47 40:44
VIA PLATA Cáceres 3:15 1:47 1:33 2:07 1:33 9:03 0:51 4:43 1:49 3:18 1:29 5:10 3:09 0:57

41:12
0:28

13 859 Balboa Barros Margar 41:37 2:40 5:08 6:35 8:44 10:05 14:45 15:54 21:57 23:37 29:33 31:25 32:50 40:08 41:11
USC La Coruña 2:40 2:28 1:27 2:09 1:21 4:40 1:09 6:03 1:40 5:56 1:52 1:25 7:18 1:03

41:37
0:26

14 533 Casellas Dalmau Rosa 46:58 2:16 3:43 5:10 7:17 8:38 13:40 14:50 18:19 20:03 22:50 24:26 28:19 45:51 46:32
GO-XTREM Girona 2:16 1:27 1:27 2:07 1:21 5:02 1:10 3:29 1:44 2:47 1:36 3:53 17:32 0:41

46:58
0:26

15 145 González Bello Conce 48:50 3:32 5:05 6:38 8:37 10:31 17:17 18:12 22:19 28:59 41:51 43:06 44:18 47:40 48:24
FLUVIAL LU Lugo 3:32 1:33 1:33 1:59 1:54 6:46 0:55 4:07 6:40 12:52 1:15 1:12 3:22 0:44

48:50
0:26

16 23 Sánchez Vázquez Mª L 54:19 13:15 15:53 17:53 21:28 23:57 30:13 31:25 35:38 39:55 44:25 46:08 47:53 52:59 53:49
AROMON Pontevedra 13:15 2:38 2:00 3:35 2:29 6:16 1:12 4:13 4:17 4:30 1:43 1:45 5:06 0:50

54:19
0:30

17 184 Carruesco Marquina A 54:58 3:32 12:08 18:58 21:11 23:45 31:18 32:19 38:32 40:32 44:14 45:59 47:20 53:36 54:26
IBÓN Zaragoza 3:32 8:36 6:50 2:13 2:34 7:33 1:01 6:13 2:00 3:42 1:45 1:21 6:16 0:50

54:58
0:32

18 619 Cardín Martino Olga 1:23:10 3:52 30:13 38:13 41:11 49:05 57:32 59:43 1:04:36 1:07:51 1:12:11 1:14:29 1:16:52 1:21:50 1:22:42
PILOÑA DEP Asturias 3:52 26:21 8:00 2:58 7:54 8:27 2:11 4:53 3:15 4:20 2:18 2:23 4:58 0:52

1:23:10
0:28

813 Castillo Prieto Encarn or en tarj. 4:14 11:01 13:20 15:42 17:29 24:19 25:45 31:33 37:01 41:39 43:41 48:36 ----- 54:44
ELERUT Cuenca 4:14 6:47 2:19 2:22 1:47 6:50 1:26 5:48 5:28 4:38 2:02 4:55 6:08

55:20
0:36

D-50  (13) 2.7 km   15 C
1(31) 2(55) 3(56) 4(59) 5(62) 6(63) 7(65) 8(78) 9(50) 10(77) 11(79) 12(52) 13(81) 14(85)

15(100) F

1 276 Saavedra Martínez Ma 30:14 1:45 2:45 3:39 5:45 7:28 9:38 11:08 14:12 16:30 17:58 22:09 24:28 25:41 28:56
MONTELLANO Sevilla 1:45 1:00 0:54 2:06 1:43 2:10 1:30 3:04 2:18 1:28 4:11 2:19 1:13 3:15

29:45 30:14
0:49 0:29

2 806 Carrascosa Baeza Cov 31:16 1:48 2:52 3:57 6:14 8:00 10:09 11:49 15:51 17:38 19:18 22:08 24:21 25:45 29:45
COMCU Cuenca 1:48 1:04 1:05 2:17 1:46 2:09 1:40 4:02 1:47 1:40 2:50 2:13 1:24 4:00

30:45 31:16
1:00 0:31

3 860 Pernas Martínez Rosa 33:26 1:43 3:02 5:55 8:59 10:59 13:14 14:55 17:36 19:43 21:50 24:28 26:51 28:38 31:58
USC La Coruña 1:43 1:19 2:53 3:04 2:00 2:15 1:41 2:41 2:07 2:07 2:38 2:23 1:47 3:20

32:55 33:26
0:57 0:31

4 779 Sintas Martinez Ana M 37:30 1:58 3:08 4:28 7:40 9:45 12:43 15:18 19:33 21:23 23:51 29:22 31:33 33:01 36:04
COLMENAR FEDO 1:58 1:10 1:20 3:12 2:05 2:58 2:35 4:15 1:50 2:28 5:31 2:11 1:28 3:03

36:56 37:30
0:52 0:34

5 259 Cánovas Andreo Lucía 38:19 3:00 4:33 6:01 8:47 11:14 14:01 15:47 19:29 22:26 25:13 28:22 30:52 33:06 36:52
MONTE EL P Madrid 3:00 1:33 1:28 2:46 2:27 2:47 1:46 3:42 2:57 2:47 3:09 2:30 2:14 3:46

37:48 38:19
0:56 0:31

6 47 Fernández Fernández 39:30 1:34 7:21 14:59 16:58 18:33 20:17 21:37 24:33 25:49 28:23 31:48 33:51 34:57 38:22
COBI Vizcaya 1:34 5:47 7:38 1:59 1:35 1:44 1:20 2:56 1:16 2:34 3:25 2:03 1:06 3:25

39:03 39:30
0:41 0:27

7 858 Ruiz Menacho Ángeles 39:58 2:22 3:56 7:51 11:28 13:45 16:14 18:03 22:27 24:44 27:11 30:24 32:55 34:25 38:07
O-SAN ROQU Cádiz 2:22 1:34 3:55 3:37 2:17 2:29 1:49 4:24 2:17 2:27 3:13 2:31 1:30 3:42

39:25 39:58
1:18 0:33

8 532 Arqués Teixidor Assum 41:05 2:34 4:03 5:15 8:25 12:12 14:47 19:28 23:12 25:16 28:05 31:11 34:06 35:25 39:28
GO-XTREM Girona 2:34 1:29 1:12 3:10 3:47 2:35 4:41 3:44 2:04 2:49 3:06 2:55 1:19 4:03

40:35 41:05
1:07 0:30

9 84 Brotons Sanchís Amp 41:19 1:47 3:32 4:50 9:49 11:39 13:42 15:06 26:30 28:37 30:35 33:58 36:02 37:17 40:07
COLIVENC Alicante 1:47 1:45 1:18 4:59 1:50 2:03 1:24 11:24 2:07 1:58 3:23 2:04 1:15 2:50

40:52 41:19
0:45 0:27

10 176 López Navarro Carmen 45:10 2:18 3:50 5:09 12:56 15:13 17:50 20:23 23:58 25:57 28:13 31:52 34:40 36:33 43:23
GODIH Albacete 2:18 1:32 1:19 7:47 2:17 2:37 2:33 3:35 1:59 2:16 3:39 2:48 1:53 6:50

44:40 45:10
1:17 0:30

11 299 García Pérez Mar 47:48 2:43 4:52 16:02 18:19 20:53 23:24 24:46 28:23 30:28 32:43 35:42 37:47 39:02 46:15
RUMBO-MADR Madrid 2:43 2:09 11:10 2:17 2:34 2:31 1:22 3:37 2:05 2:15 2:59 2:05 1:15 7:13

47:15 47:48
1:00 0:33

12 87 Camus Esteve Paqui 56:30 4:05 7:14 8:28 12:30 16:11 20:03 24:04 28:34 33:10 35:45 40:37 43:51 45:51 54:30
COLIVENC Alicante 4:05 3:09 1:14 4:02 3:41 3:52 4:01 4:30 4:36 2:35 4:52 3:14 2:00 8:39

55:52 56:30
1:22 0:38

13 394 Velasco Leal Conchi 1:11:18 2:59 8:29 9:41 13:58 16:59 20:00 24:19 46:50 49:23 51:59 56:07 59:55 1:02:05 1:09:11
TOTANA-O Murcia 2:59 5:30 1:12 4:17 3:01 3:01 4:19 22:31 2:33 2:36 4:08 3:48 2:10 7:06

1:10:42 1:11:18



XXIV MARTIN KRONLUND 2011 dom 30/10/2011 15:42
Resultados SPORTident Etapa 2 Página 11 MT2003 © Stephan Krämer 2005 

Pos Dorsal Nombre Tiempo

D-50  (13) 2.7 km   15 C (cont.)

1(31) 2(55) 3(56) 4(59) 5(62) 6(63) 7(65) 8(78) 9(50) 10(77) 11(79) 12(52) 13(81) 14(85)
15(100) F

1:31 0:36

D-55  (6) 2.5 km   12 C
1(57) 2(58) 3(62) 4(64) 5(78) 6(50) 7(77) 8(79) 9(52) 10(81) 11(85) 12(100) F

1 3 Dawson Caty 30:08 3:21 5:27 7:10 11:29 13:43 15:26 17:20 21:20 23:18 24:28 28:45 29:41 30:08
ADOL Sevilla 3:21 2:06 1:43 4:19 2:14 1:43 1:54 4:00 1:58 1:10 4:17 0:56 0:27

2 322 Pastor Sánchez Pieda 33:54 4:22 6:56 8:50 15:09 17:12 19:02 22:59 25:45 27:51 29:06 32:32 33:23 33:54
SANT JOAN Alicante 4:22 2:34 1:54 6:19 2:03 1:50 3:57 2:46 2:06 1:15 3:26 0:51 0:31

3 450 Cardona Gálvez Encar 34:17 3:16 5:42 7:40 12:56 15:21 17:46 20:29 24:01 26:50 28:35 32:18 33:31 34:17
VELETA Granada 3:16 2:26 1:58 5:16 2:25 2:25 2:43 3:32 2:49 1:45 3:43 1:13 0:46

4 418 Perona Morales Carme 35:45 3:26 5:55 8:04 13:33 15:38 18:39 22:20 26:32 29:09 30:32 34:18 35:10 35:45
VALENCIA-O Valencia 3:26 2:29 2:09 5:29 2:05 3:01 3:41 4:12 2:37 1:23 3:46 0:52 0:35

5 61 Gri Espinagosa Teresa 51:12 6:34 10:04 13:49 21:04 24:01 27:24 31:19 37:31 40:15 42:33 49:18 50:27 51:12
COC Barcelona 6:34 3:30 3:45 7:15 2:57 3:23 3:55 6:12 2:44 2:18 6:45 1:09 0:45

6 13 Naya López Mª José 57:24 3:13 5:46 7:40 16:43 18:54 40:27 41:54 48:07 50:51 52:29 56:03 56:52 57:24
APA LICEO La Coruña 3:13 2:33 1:54 9:03 2:11 21:33 1:27 6:13 2:44 1:38 3:34 0:49 0:32

D-E  (7) 4.8 km   20 C
1(54) 2(58) 3(32) 4(33) 5(34) 6(35) 7(36) 8(50) 9(74) 10(46) 11(73) 12(47) 13(48) 14(72)

15(37) 16(77) 17(51) 18(52) 19(53) 20(100) F

1 95 Gil Sánchez Alicia 29:38 1:07 3:13 3:57 5:24 5:58 7:01 10:00 12:53 14:21 14:59 16:14 17:12 17:48 18:42
COLIVENC Alicante 1:07 2:06 0:44 1:27 0:34 1:03 2:59 2:53 1:28 0:38 1:15 0:58 0:36 0:54

20:50 23:47 25:16 26:45 28:26 29:14 29:38
2:08 2:57 1:29 1:29 1:41 0:48 0:24

2 550 Serrallonga Arqués An 32:01 1:24 3:19 4:08 5:24 5:57 7:11 11:30 14:25 16:32 17:24 18:43 19:49 20:24 21:14
GO-XTREM Girona 1:24 1:55 0:49 1:16 0:33 1:14 4:19 2:55 2:07 0:52 1:19 1:06 0:35 0:50

23:19 26:05 27:39 29:09 30:48 31:38 32:01
2:05 2:46 1:34 1:30 1:39 0:50 0:23

3 285 Alarcón Quesada Rocí 37:54 1:22 4:45 5:47 7:17 7:49 9:02 12:36 15:31 18:20 19:11 20:50 21:58 22:41 23:48
LOS CALIFA Córdoba 1:22 3:23 1:02 1:30 0:32 1:13 3:34 2:55 2:49 0:51 1:39 1:08 0:43 1:07

27:56 31:14 33:03 34:43 36:41 37:34 37:54
4:08 3:18 1:49 1:40 1:58 0:53 0:20

4 965 COBO CABALLERO A 40:04 1:19 6:46 7:41 9:58 10:34 12:01 16:59 20:10 22:08 22:56 24:25 25:30 26:22 27:28
FEDO FEDO 1:19 5:27 0:55 2:17 0:36 1:27 4:58 3:11 1:58 0:48 1:29 1:05 0:52 1:06

29:56 33:16 35:15 36:59 38:42 39:41 40:04
2:28 3:20 1:59 1:44 1:43 0:59 0:23

5 566 Bataller Cervero Vanes 45:28 2:30 8:30 9:33 11:32 12:12 13:42 16:50 20:21 23:51 24:42 26:17 27:30 28:15 30:00
PEÑA GUARA Huesca 2:30 6:00 1:03 1:59 0:40 1:30 3:08 3:31 3:30 0:51 1:35 1:13 0:45 1:45

32:38 39:07 40:50 42:24 44:15 45:07 45:28
2:38 6:29 1:43 1:34 1:51 0:52 0:21

6 440 Pons Pérez Amanda 49:55 1:43 5:29 7:13 9:00 9:52 12:01 17:50 21:42 24:44 26:13 28:11 29:59 31:05 32:18
COV Valladolid 1:43 3:46 1:44 1:47 0:52 2:09 5:49 3:52 3:02 1:29 1:58 1:48 1:06 1:13

35:48 39:43 43:15 45:18 48:05 49:28 49:55
3:30 3:55 3:32 2:03 2:47 1:23 0:27

7 244 Garrido Hens Eva Mar 56:26 3:23 5:51 6:57 9:30 10:13 11:45 16:03 20:55 23:18 24:58 33:44 34:58 35:52 37:08
MANZANARES Ciudad 3:23 2:28 1:06 2:33 0:43 1:32 4:18 4:52 2:23 1:40 8:46 1:14 0:54 1:16

44:32 48:33 50:53 52:49 54:55 56:03 56:26
7:24 4:01 2:20 1:56 2:06 1:08 0:23

H-12  (12) 2.1 km   13 C
1(31) 2(88) 3(56) 4(57) 5(63) 6(65) 7(64) 8(67) 9(79) 10(87) 11(82) 12(84) 13(100) F

